

ULUSLARARASI Sivil İnisiyatif

Temmuz 2025 Sayı / 158

APİM PP NO: 120ISSN: 2147-6713

15 Sayfa / 11 TL

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Ankara'mızı hak ettiği ihtişama kavuşturmak için çalışıyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milli mücadelenin karargahı olan Ankara'mızı, hak ettiği ihtişama kavuşturmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz." dedi.

Sayfa 2



MHP Genel Başkanı Bahçeli: Terörsüz Türkiye hedefi sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Terörsüz Türkiye hedefi sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır." dedi.

Sayfa 4



Ticarette Dijital Güvenlik Dönemi Başladı: Yapay Zekâ Destekli Denetimle Yeni Bir Sayfa Açılıyor



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, e-ticarette ürün güvenliği konusunda dijitalleşme adımlarını hızlandırdıklarını belirterek, yapay zekâ destekli "proaktif denetim" sistemini hayata geçireceklerini açıkladı. Yeni sistemle hem vatandaşların sanal ortamda güvenli alışveriş yapmaları sağlanacak hem de ithalatta uygunsuz ürünlerin önü kesilecek.

Sayfa 6

İş dünyasından "Terörsüz Türkiye" değerlendirmesi



İş dünyası temsilcileri, bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Terörsüz Türkiye" hedefi doğrultusunda yaptığı tarihi konuşmayı ve sürece etkilerini değerlendirdi.

Sayfa 9

TOBB'un haziranda onayladığı sanayi kapasite raporu sayısı yıllık yüzde 35 arttı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından haziranda onaylanan sanayi kapasite raporu sayısı, yıllık bazda yüzde 35 artarak 4 bin 92'ye yükseldi.

Sayfa 12



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar: Türkiye bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, "Türkiye kendi arz güvenliğini sağlayıp aynı zamanda bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor. Özellikle Avrupa'nın doğal gaz arz güvenliği için Türkiye önemli bir role sahip." dedi.

Sayfa 4



Bakan Fidan: Türk şirketleri Pakistan açıklarında petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinde bulunacak

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Pakistan'la sağlanan anlaşmayla Türk şirketlerinin Pakistan açıklarında petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinde bulunacağını ve bunun bir ilk olacağını açıkladı.

Sayfa 5

İçişleri Bakanı Yerlikaya: FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda 17 bin 684 şahsı gözaltına aldı



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bu kabine döneminde FETÖ'ye yönelik düzenledikleri operasyonlarla 17 bin 684 şahsı gözaltına aldıklarını belirterek, "Bu şahıslardan 3 bin 185'i tutuklandı, 3 bin 842'si hakkında adli kontrol kararı verildi." dedi.

Sayfa 7



SSB Başkanı Görgün, Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Ömüraliyev ile görüşti

Sayfa 9



TÜRKSOY 32 Yaşında: Ortak Kültürün Bayrağını Taşıyan Güçlü Bir Çınar

Sayfa 6



TİKA Başkanlığına Abdullah Eren atandı

Sayfa 8



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır "Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı"nı değerlendirdi

Bakan Kacır, "Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı"nı uygulamaya aldıklarını belirterek, "4 öncelikli yatırım konusu belirledik. Bu başlıklarda yatırımları destekleyerek topyekun bir kalkınma hamlesini hızlandırıyoruz." ifadelerini kullandı.

Sayfa 11



TİM Başkanı Gültepe: 26 sektörün yarısı eksi yazıyor

Sayfa 13



Göç İdaresi Başkanlığı: İran'dan göç hareketliliği söz konusu değil

İÇİŞLERİ Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı, İran'dan Türkiye'ye yönelik herhangi bir göç hareketliliğinin söz konusu olmadığını açıkladı.

Sayfa 7

Kırgızistan ile Arnavutluk Arasında Ekonomik İş Birliğini Güçlendirecek

Sayfa 8



MÜSİAD Başkanı Özdemir'den dolar kuru yorumu: Yıl sonunda 45 TL'nin altında olmamalı

Sayfa 11



Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yılı kapsamında YTB, Bosna'da akademi programları ve yürüyüşler düzenledi

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yılı anısına bir dizi anlamlı etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikler kapsamında farklı ülkelerden gelen gençler, YTB koordinasyonunda tarihin en karanlık sayfalarından biriyle yüzleşti ve insanlık suçlarına karşı tek yürek oldu.

Sayfa 12



Doha Büyükelçisi Göksu, Katar'daki yerel ve uluslararası basınla 15 Temmuz'u anlattı
Türkiye'nin Doha Büyükelçiliği tarafından Katar'ın başkenti Doha'da görev yapan yerel ve uluslararası basın mensuplarına 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Sayfa 13



"BAŞKENT PLATFORMU 15 TEMMUZ 2017 SENE-İ DEVRİYESİNDE YİNE MEYDANLARDA"

Sayfa 14





Cumhurbaşkanı Erdoğan: Ankara'mızı hak ettiği ihtişama kavuşturmak için çalışıyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milli mücadelenin karargahı olan Ankara'mızı, hak ettiği ihtişama kavuşturmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kızılcahamam'da düzenlenen Toplu Açılış ve Anahtar Teslim Töreni'nde konuştu.

Açılışı yapılan 37 eserin güncel bedelinin 2 milyar 218 milyon lira olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kızılcahamam'ı bambaşka bir çehreye kavuşturan, ilçemize çok önemli bir değer ve vizyon katan bu eserler ilçemize hayırlı uğurlu olsun." ifadesini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere yatırımlara emek veren İçişleri Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığına teşekkür eden Erdoğan, şöyle devam etti:

"Aynı şekilde Kızılcahamam Belediyemize, Belediye Başkanı Süleyman Acar kardeşime, TOKİ'mize, yüklenici firmalarımıza, işçisinden, mimar ve mühendisine, herkese şükranlarımı iletiyorum. Eserlerimizle, projelerimizle, yatırımlarımızla milletimize verdiğimiz sözleri tutmaya, şehirlerimizi, ilçelerimizi mamur kılmaya, güzelleştirmeye devam ediyoruz. Durmak yok, yola devam. Bu aziz millete olan tutkumuzu, sevdamızı, bağlılığımızı bir bir hayata geçirdiğimiz eserlerimizle taçlandırıyoruz. Milli mücadelenin karargahı olan Ankara'mızı, hak ettiği ihtişama kavuşturmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bir yandan Ankara'nın her yerinde 'kentsel dönüşüm' diyerek depreme dayanıklı, güvenli, modern yaşam alanları inşa ediyoruz.

Diğer yandan kamu binalarımızla, sokak sağlıklaştırma projelerimizle, cephe yenileme çalışmalarımızla Başkentimizi nakış nakış işliyoruz. Kızılay'ın tam kalbinde, tarihle bugünü buluşturan Saraçoğlu Mahallesi'ni çok titiz bir çalışmayla aslına uygun şekilde yeniden inşa ettik. Yine 45 bin seyirci kapasiteli stadyum projemizle Ankara'yı inşallah sporun da başkenti yapmayı hedefliyoruz. Millet bahçelerimizde, parklarımızla, yeşil alanlarımızla, Ankara'ya adeta nefes aldırıyoruz. Belediyelerimizin yeşil alan projelerine, altyapı yatırımlarına, İller Bankamızla tam destek veriyoruz. Su, kanalizasyon, yol gibi temel ihtiyaç kalemlerinde vatandaşımızın yanında duruyor, projelerimizi hızlıca hayata geçiriyoruz. Sıfır Atık Projelerimizle, bisiklet yollarımızla, yeşil yürüyüş yollarımızda, Ankara'mızı çevreci, modern, yaşanılabilir bir dünya şehri yapıyoruz."

"Kızılcahamam, kültür ve kongre turizminin de önemli merkezlerinden biri oluyor"



Ankara'yı, tüm ilçeleriyle, tüm mahalleleriyle hak ettiği hizmete kavuşturduklarını ve kavuşturmaya da devam edeceklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geniş orman örtüsü, yeşili, cennet gibi doğasıyla Kızılcahamam, Ankara'nın sayfiyesi, dinlenme yeridir. Şifalı suları, temiz havası, güzel coğrafyasıyla Kızılcahamam, doğa ve sağlık turizminin yanında artık kültür ve kongre turizminin de önemli merkezlerinden biri oluyor." diye konuştu.

Kızılcahamam'ın gelecekte kültür ve kongre turizminde, ulusal ve uluslararası boyutta büyük projelere ev sahipliği yapacağına inandığını belirten Erdoğan, şunları kaydetti: "Şunu da özellikle ifade etmek istiyorum; suyu gibi sıcak, doğası gibi mert insanlarıyla Kızılcahamam, bu ülkenin bekası için mücadeleden çekinmeyen bir karaktere sahiptir. Kızılcahamamlılar, vatanperverdir, milli ve yerlidir. Bizim dostumuz, kardeşimizdir. İstanbul ve Ankara'dan sonra Kızılcahamam bizim 3'üncü evimiz olarak, parti çalışmalarımızın da ana mekanlarından birini oluşturuyor. Kızılcahamam'ı hiçbir zaman unutmadık, unutmuyoruz. Burayı asla ihmal etmiyor, tüm imkanlarımızla sizlerin hizmetinde olmaya gayret ediyoruz. Bildiğiniz gibi Kızılcahamam'ı Türkiye'nin ilk Sıfır Atık pilot ilçesi yaptık. Bu projeye Kızılcahamam'ı ürettiği atığı dönüştüren bir ilçe haline getirdik. Doğal güzellikleriyle, kaplıcalarıyla, kültürüyle, parlayan bir yıldız olan Kızılcahamam, artık Sıfır Atık'ta öncü bir ilçe oldu.

Yangın sebebiyle kullanılamaz hale gelen Kasaplar Çarşısı'ndaki dükkanlarımızın yapımını, söz verdiğimiz üzere hızlıca tamamladık ve esnaflarımızın, yani sizlerin hizmetine sunduk. İlçemizdeki 55 binayı ve 151 iş yerini yürüttüğümüz sokak sağlıklaştırma çalışmalarıyla yeniledik.

Yenice Mahallesi Rezerv Yapı Alanında başlattığımız Hamam Projesi'ni de hamdolsun bitirdik. Böylece ilçemize 16 iş yerinin yanında modern bir hamam kazandırdık. İşte bugün de her biri yoğun, titiz ve kapsamlı bir çalışmanın ürünü olan 37 eser ve yatırımı siz kardeşlerimin hizmetine veriyoruz. Kızılcahamam ilçemiz için, Ankara'mız ve ülkemiz için bir kez daha hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Bu eserlerde emeği geçen bakanlıklarımıza, kurumlarımıza, Kızılcahamam Belediyemize, yüklenici firmalarımıza ve katkı veren her bir kardeşime canı gönülden teşekkür ediyorum. Rabbim bizleri millete hizmet yolundan ayırmasın. Aramızdaki birliği, muhabbeti, dayanışmayı daim eylesin."

Notlar

Konuşmaların ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar, günün anısına Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tablo hediye etti.

Daha sonra Kızılcahamam'da yapımı tamamlanan Millet Bahçesi, 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı, Hamam ve Sosyal Tesis Yapımı, Sokak Sağlıklaştırma Çalışması ve Belediye Yatırımları ile yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu açılışı gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, okunan duanın ardından beraberindeki Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, AK Parti Genel Başkanvekilleri Efkân Ala ve Mustafa Elitaş, MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları, AK Parti milletvekilleri ile Ankara Valisi Vasip Şahin'in de yer aldığı protokolle kurdele keserek hizmete alınan eserlerin açılışını yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, toplu açılış töreni alanında gelişinde Kızılcahamamlılar tarafından karanfillerle karşılandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: **"Biz ortak akılla işlerin yürütülmesi gerektiğine inanıyoruz"**

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kızılcahamam'ın milli, manevi değerleriyle, tabiatıyla, insanıyla herkesin hayatında ve geçmişinde önemli bir yere sahip olduğunu ifade etti.

AK Parti olarak yıllardır Kızılcahamam'a gelerek istişareler yaptıklarını aktaran Yılmaz, "Çünkü biz ortak akılla işlerin yürütülmesi gerektiğine inanıyoruz. Çünkü biz medeniyetimizin bir değeri olarak işlerimizi danışarak, konuşarak, tartışarak karara bağlıyoruz. Başkaları ne derse desin, AK Parti'nin geleneği budur. Bunun da en güzel ortaya konduğu yer Kızılcahamam'dır." diye konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti 32. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda yaptığı konuşmayla sadece Türkiye ve bölgeye değil, tüm dünyaya çok önemli mesajlar verdiğini vurgulayan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Liderler önemlidir değerli kardeşlerim. Her dönemde liderler önemlidir ama özellikle dünyanın bu zor zamanında, bölgemizin bu zor zamanında liderlik daha önemli hale gelmiştir. Çok şükür bizim güçlü bir liderimiz var, dirayetli bir liderimiz var, tecrübeli bir liderimiz var. Çeşitli sebeplerle, sosyal medya, medyayla parlatılarak bazı ülkelerin başına getirilen liderlerin o ülkelere ne kadar büyük maliyetler oluşturduğunu hep birlikte görüyoruz."

"Türkiye Yüzyılı'nı kardeşliğin, huzurun yüzyılı yapacağız"

Cevdet Yılmaz, milletin basiretine, ferasetine yürekten inandıklarını, medya ve sosyal medya ile yapılan algı çalışmalarına rağmen eninde sonunda hakikatin galip geleceğine inandıklarını dile getirdi. Dünyanın, ekonomi, savaş ve salgınlarla boğuştuğunu, zor zamanlar yaşandığını aktaran Yılmaz, "Kovid-19 bitti, bölgemizde savaşlar başladı. Bir yandan da ticaret savaşları başladı. Dünya eski dünya değil. Daha karmaşık, daha çatışmacı bir dünya." değerlendirmesinde bulundu.

"Herkes şunu söylüyor, diyorlar ki 'Biz uluslararası hukuku dinlemeyiz. Ahlağa bakmayız, hakka, hakkaniyete bakmayız. Gücümüz yetiyorsa her şeyi yapabiliriz.'" ifadesini kullanan Yılmaz, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına da değinerek, şöyle devam etti:

"Her gün izliyoruz maalesef. Gücü yeten yetene gibi bir anlayış var. Bunların karşısında Recep Tayyip Erdoğan olarak, AK Parti olarak, Cumhuriyet olarak 'hayır' diyoruz. Böyle bir dünyayı kabul etmiyoruz. Şu anda güçleri olabilir, şu anda kendilerine tam olarak engelleyici bir güç görmeyebilirler ama bu ilelebet süremez. Bugün Cumhurbaşkanımızın Kızılcahamam'da verdiği mesajı ben biraz da böyle anlıyorum. Öncelikle Türkiye'miz içinde, ülkemiz içinde iç cephemizi kuvvetlendireceğiz. Zor bir dünyada olduğumuzu bilerek, kimsenin merhametine güvenmememiz gereken bir dünyada olduğumuzun farkında olarak iç cephemizi kuvvetlendireceğiz. Türkiye Yüzyılı'nı kardeşliğin, huzurun yüzyılı yapacağız inşallah."

"Birlik içinde olduğumuzda refahımız da artacak"

Cevdet Yılmaz, hangi kökenden, hangi meşrepten olunursa olunsun, bir millet, tek

yürek olarak 86 milyonun birlik, beraberlik içinde geleceğe yürüyeceğini ifade etti.Bölgeye de bu birliği yaymak gerektiğini dile getiren Yılmaz, şunları kaydetti:

"Türküyle, Kürdüyle, Arapıyla, Sünnisiyle, Şiasıyla kim varsa bölgemizde, bütün bölgemizi dış güçlere karşı, emperyalist güçlere karşı kendi içinde birlik sağlayan, gücünü tahkim eden bir hale getirmek durumundayız. Suriye'de, Irak'ta, Lübnan'da, Ürdün'de, Kafkaslar'da, Balkanlar'da, tarihi sorumluluğumuz olan bütün bu bölgelerde birliği, beraberliği, dayanışmayı arttırmak zorundayız. İnanın bunu yaptığımız zaman o dışarıdan gelip karıştıranlar başaramayacaklar."

Bizim bu dağınıklığımızdan güç alıyorlar. Bizim tam anlamıyla birleşemememizden, güçlerimizi bir araya getiremememizden cesaret buluyorlar. Bunu yaptığımız zaman bambaşka bir bölge olacak. Kaynaklarını kendi insanı için kullanan bir bölge olacak. Bölgemiz zengin bir bölge. Petrol de var, doğal gaz da var, bir sürü kaynaklar, genç nüfus var. Ama bu kaynakları birileri sömürüyor. Birileri bu kaynakları alıp başka yerlere götürüyor. Biz birlik içinde olduğumuzda, hem ülkemiz içinde birlik içinde olduğumuzda hem bölgemizde birlik içinde olduğumuzda refahımız da artacak." Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Dünya beşten büyüktür." sözlerini anımsatan Yılmaz, daha adil bir dünyanın mümkün olduğunu vurguladı.

Yılmaz'ın, "Terörsüz Türkiye'ye 'evet' diyor musunuz? Terörsüz bir bölgeye 'evet' diyor musunuz? Daha adaletli bir dünya mümkündür diyor musunuz?" sorusu üzerine alandakiler "Evet" yanıtını verdi.

"Yıl sonunda 450 bin konutu hak sahiplerine dağıtacağız"



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, dünyanın zor bir dönemden geçtiğini belirtti.

Bu süreçte depremlerle de mücadele edildiğini aktaran Yılmaz, "Murat Kurum Bakanımız az önce burada yapılanları söyledi. Kendisine bir Kızılcahamamlı olarak ne kadar teşekkür etsek azdır. 11 vilayetimizde 14 milyon nüfusumuz etkilendi. Bugüne kadar 250 bin konutu teslim ettik. Dile kolay. Dünyanın şu anda en büyük şantiyesi deprem bölgemiz. Yıl sonunda inşallah 450 bin konutu hak sahiplerine dağıtacağız. Dünyada böyle bir şey yok. İşte bu Recep Tayyip Erdoğan farkıdır, AK Parti farkıdır, Cumhuriyet farkıdır." diye konuştu.

Altyapılarla sadece konutları değil, yolları tamir ettiklerini, hastane ve okullar inşa ettiklerini, organize sanayi bölgeleri ve doğalgaz bağlantılarını yaptıklarını altını çizen Yılmaz, tam olarak bittiğinde 100 milyar doların üzerinde bir maliyetle tamamlanacağını söyledi.

Türkiye'yi geleceğe çok daha sağlam hazırlayacaklarını vurgulayan Yılmaz, şöyle devam etti:

"Peki karşımızda nasıl bir zihniyet var?

Depremden sonra ne dediler? 'Yapamazlar. Bu sözler boş' dediler. Şimdi onları davet ediyoruz. Gelsinler Kızılcahamam'da yapılanları görsünler, gitsinler deprem bölgesinde yapılanları görsünler. Yapılmış mı, yapılmamış mı? Biz laf üstüne laf koyanlardan değiliz, taş üstüne taş koyanlardanız. Popülist politikalarla, aldatıcı politikalarla halkımıza birçok vaat verip seçimden önce, seçimden sonra bunları unutanlardan olmadık, olmayacağız. Ne diyor Sayın Cumhurbaşkanımız? Ne aldatan olacağız, ne aldanana olacağız." Birçok belediyede insanlara sözler verildiğinin altını çizen Yılmaz, "Ama seçim bitti, sorulduğu zaman dediler ki, 'Ben hatırlamıyorum.' söylediği sözü, halka verdiği vaadi bırakın tutmamayı, hatırlamıyorum diyen siyasetçiler gördük. Popülist politikalarla, günü kurtarmaya dönük politikalarla halkın gözünü boyamaya çalışan siyasetçiler gördük. Onlardan bu memlekete fayda yok." dedi.

Yılmaz, AK Parti'nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yerel kalkınma hamlesiyle yola başladığını, bundan sonra da aynı anlayışla devam edeceklerini vurguladı.

"Bizim derdimiz, vatandaşımıza kalıcı bir refah artışı sağlamak"

Yılmaz, depreme ve dünyanın haline rağmen kararlı bir şekilde ekonomik politikaları hayata geçirdiklerini bildirdi.

Enflasyonun geçen yıl yüzde 75'e çıktığını, gelineen noktada yüzde 35'e kadar düşürdüklerinin altını çizen Cevdet Yılmaz, "Allah'ın izniyle yıl sonunda yüzde 30'un altında, 20'li rakamlarda olacak. Gelecek sene artık 10'lu rakamlarda olacak. Bizim derdimiz vatandaşımıza kalıcı bir refah artışı sağlamak. Aldatıcı değil, geçici değil, kalıcı bir refah artışı sağlamak. Bunun da politikalarını, planını yapmış durumdayız. Kararlı bir şekilde adım adım hayata geçiriyoruz ve sonuçlarını da hep birlikte görüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Yaptıkları siyasetin özünün hizmet siyaseti olduğunu vurgulayan Yılmaz, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Ne diyoruz bizim anlayışımızda, medeniyetimizde, insanı yaşat ki devlet yaşasın. İnsan ne kadar mutluysa, rahatsa, müreffehse o toplum, o devlet de o kadar güçlü olur. Biz bu anlayışla hareket ediyoruz. Bugün Kızılcahamam'da da birçok hizmetlerin açılışları yapılacak. Hemen karşımızda muhteşem bir hamam görüyoruz. Gerçekten etkilenmemek mümkün değil. Özellikle bu taşıyla, görüntüsüyle, estetiğiyle çok güzel bir eser. Bunun yanı sıra birçok başka eser var. Son yıllarda toplamda kamu olarak, devlet olarak Kızılcahamam'a 4 milyar lira civarında bir yatırım yapmışız. Şu anda açılışını yapacağımız eserlerin tutarı 1 milyar liraya yakın. 950 milyon lira civarında. Daha geçtiğimiz dönemde açılışını yaptığımız eserler 2 milyarın üzerinde. Şu anda halihazırda devam eden 800 milyon liradan fazla da projemiz var. İnşallah onları da en kısa sürede tamamlayacağız."



Bakan Yerlikaya: "Bu eserlerin her biri bir damla alın teri, bir nefes umut ve milletimizin duasıyla yükselmiş eserlerdir"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, AK Parti'nin sadece bir siyasi hareket değil, milletin çeyrek asırlık duasının adı olduğunu söyledi. Vesayet zincirlerini kıran, milletin iradesini iktidara taşıyan, kendi medeniyet kodlarıyla geleceği inşa eden bir büyük hareket olduklarını belirten Yerlikaya, "Bugün hep beraber, inancın azme, azmin hizmete, hizmetin ise millete adanmışlığa dönüştüğü yatırımlarla buluştuk. Bu eserlerin her biri bir damla alın teri, bir nefes umut ve milletimizin duasıyla yükselmiş eserlerdir." diye konuştu.

Kızılcahamam'ın açılışa hazır yatırımlarla yeni bir eşiğe adım attığını dile getiren Yerlikaya, şöyle devam etti:

"İçişleri Bakanlığımızın da bu hizmet kervanında yer almasından büyük onur duyuyoruz. Bakanlık olarak Kızılcahamam'da Vilayetler Evi Kaplıca Otel'i'ni tamamladık.



135 yatak kapasitesiyle hizmete sunduk.

yatak kapasitesiyle hizmete sunduk. Yeni Emniyet Müdürlüğü hizmet binamızla güvenliğimizi daha da güçlendirdik. Yeni Jandarma Komutanlığı ve Güvem Jandarma Karakolu binalarımızla huzurun altyapısını yeniledik. Kaymakamlık binamızı şehrin tarihi dokusuna uygun şekilde düzenledik.

Yabanabad Huzurevi'ni onardık, 'büyüklerimizin her an yanındayız' dedik. Şehit Zekeriya Yurdakul İmam Hatip Lisesi 100 kişilik öğrenci pansiyonu inşa ettik ve gençlerimizin eğitimi için sağlam adımlar attık. Toplamda 437 milyon lirayı aşan yatırımla devletimizin kudretini ve milletimizin emanetini temsil eden eserler açılışa hazır hale geldi."

"Gönlü ve ufkü büyük bir Türkiye var"

Ali Yerlikaya, çıkar için değil, insan için var olan bir davanın neferleri olduklarını belirterek, "İşte AK Parti siyaseti bu mirasa sahip çıkan, gönüllere dokunan eser ve hizmet siyasetidir." dedi.

Yerlikaya, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu bağ milletin gücüyle sınırları aşan liderlik vizyonuulla, Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde Türkiye'yi bölgesinde sözü dinlenen, dünyada izlenen bir ülke

haline getirmiştir. Savunma sanayisinde kendi SİHA'sını, İHA'sını, Gökbey ve Atak helikopterlerini, Togg'unu, TCG Anadolu'sunu üreten bir ülkeyiz artık. Terörle mücadelede destan yazan, uyuşturucuyla kararlı şekilde mücadele eden, huzur ve güvenin bayraktarlığını yapan bir ülkeyiz. Yerli ve milli teknolojilerle donatılmış, güçlü kurumlarıyla ayakta duran, gönlü ve ufkü büyük bir Türkiye var artık."

Bakan Kurum: "Kızılcahamam topyekün üretimiyle, iş gücüyle kalkınsın istedik"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Kızılcahamam'da da hiç durmadan çalıştıklarını, ilçeyi Türkiye'nin ilk "Sıfır Atık İlçesi" yaptıklarını belirtti.

İyi günde kötü günde Kızılcahamam'ın yanında olduklarını dile getiren Kurum, "Bir taraftan çıkan yangından dolayı harabeye dönen Kızılcahamam Kasaplar Çarşısı'nı yenilerken, bir taraftan da o muhteşem Millet Bahçesi'ni tamamladık. Şehrimiz turizmin lider

şehirlerinden olsun, esnafımız daha çok kazansın, Kızılcahamam topyekün üretimiyle, iş gücüyle kalkınsın istedik. Bunun için de Kızılcahamam merkezinde bulunan hamama kadar olan binalarımızın tamamını yeniledik, şehrin çehresini baştan başa değiştirdik." diye konuştu.

Yenice Mahallesi'ndeki Hamam Projesi'ni iş yerleriyle birlikte tamamladıklarını aktaran Kurum, yapılan tüm eserlerin Kızılcahamam'a hayırlı olmasını diledi.

"Her babayiğidin harcı değil"

"Daha yapacak çok işimiz, verilecek çok müjdemiz, emin olun gidecek çok yolumuz var. Bu yüzden, çok çalışacağız. Her zamankinden daha çok üreteceğiz. 81 ilimiz için inşa etmeye, 973 ilçemiz için koşmaya, gece gündüz koşmaya devam edeceğiz." diyen Murat Kurum, marka değeri yüksek, yarını düşünen büyük işler yapmayı sürdüreceklerini söyledi.

Bugün, bir yandan deprem bölgesinde 250 bin konutu teslim edip 453 bin hedefine koşarken, diğer yandan 81 ilde on binlerce projeyi yapabilen büyük ve güçlü bir Türkiye olduğunu söyleyen Bakan Kurum, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Kimse yanılgıya düşmesin. Bu işleri yapabilmek, her babayiğidin harcı değildir. Bu işleri yapabilmek, yürek ister vizyon ister, ufuk ister. Türkiye



Yüzyılı, bu vizyonun, bu ufkun ta kendisidir. Türkiye Yüzyılı, Kızılcahamam'ın vadilerinde, Ankara'nın tarih kokan sokaklarında, vatanımızın her köşesinde yükselen umuttur. Türkiye Yüzyılı, millete hizmeti yük görenlerin, parti içi kavgalarını milli menfaatlerimizin önüne geçirenlerin değil, Türk milleti için alın teri dökenlerin, koşanların ve yorulanların yüzyılıdır. Şundan asla şüpheniz olmasın. Türkiye Yüzyılı, bu ülkenin demokrasisini ve yargısını sokakla tehdit edenlerin değil, bu demokrasi mücadelesine aziz milletin sarsılmaz güveniyle 25 yıldır her seçimi kazananların, 'Terörsüz Türkiye' diyenlerin yüzyılıdır. CHP istese de istemese de, görse de görmese de Türkiye Yüzyılı, Türk milletinin yüzyılıdır, gençlerimizin, çocuklarımızın, kadınlarımızın yüzyılıdır. Türkiye Yüzyılı'nın mimarı, 2 asırda yapılacak eserleri çeyrek asırda yapan liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır."

"Bu projeler daha güçlü Türkiye için atılmış adımlardır"

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mustafa Levent Sungur da törende yaptığı konuşmada, ülkenin dört bir yanında olduğu gibi Ankara ve Kızılcahamam'da da önemli projeler geliştirdiklerini, sosyal konutlar, kentsel dönüşüm, kamu binaları, millet bahçeleri, iş yerleri gibi hizmetleri kazandırdıklarını belirtti.

Sungur, Ankara'da gecekondu bölgelerinin yenilenmesi ve yeni konutların inşasında önemli adımlar attıklarını ifade ederek, Mamak, Sincan, Çankaya, Altındağ ve Kızılcahamam gibi birçok ilçede kentsel dönüşüm projeleri uyguladıklarını ve 41 bini kentsel dönüşüm olmak üzere yaklaşık 103 bin konut ve sosyal donatıyı Ankara'ya kazandırdıklarını vurguladı.

Kızılcahamam Millet Bahçesi başta olmak üzere, Ankara'da 12 millet bahçesi inşa ettiklerine dikkati çeken Sungur, "TOKİ olarak, Kızılcahamam'ın mimarisine uygun 65'i kentsel dönüşüm projesi olmak üzere 363 konut, Kız Meslek Lisesi, İlköğretim okulu, anaokulu ve cami inşa ederek vatandaşlarımızın hizmetine sunduk." dedi.

Mustafa Levent Sungur, "Bütün bu projeler sosyal yaşamı güçlendiren, vatandaşlarımızın refahı, milletimizin huzuru ve daha güçlü bir Türkiye için atılmış adımlardır. Ankara'nın banisi, manevi sahibi Hacı Bayramı Veli Hazretleri 'En büyük keramet çalışmaktır' der. Biz de bu düsturla, 86 milyon vatandaşımıza, 81 vilayetimize gece gündüz demeden, sayın Cumhurbaşkanımızın ve Bakanımızın riyasetinde hizmet etmeye, eserler bırakmaya devam ediyoruz." diye konuştu.



MHP Genel Başkanı Bahçeli: Terörsüz Türkiye hedefi sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Terörsüz Türkiye hedefi sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır." dedi.

hedefine samimiyetle bağlı kalmış, dengeli ve isabetli söz ve değerlendirmelerle bin yıllık kardeşliğin safında yerini almıştır."

değerlendirmelerle bin yıllık kardeşliğin safında yerini almıştır."

"Terörsüz Türkiye hedefi, sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır"

Bahçeli, devlet politikası halini alan Terörsüz Türkiye kararlılığını bidayetinden itibaren sahiplenen, her türlü özveriye gösteren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetin süreci sonuna kadar sahiplendiğini vurgulayarak, "Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi hiçbir tahrike ve bozucu telkine kapılmadan siyasi dirayetini ve mücadele direncini bihakkın muhafaza etmiştir. Terörsüz Türkiye hedefi, sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe almıştır. Bugünden geçerli olmak üzere bölücü terör örgütü gruplar halinde silahları teslim etmeye, aynı zamanda kara bir dönemin kapanması hususunda tarihi nitelikli gelişmeler yaşanmaya başlamıştır." değerlendirmesinde bulundu.

Provokasyon ortamını canlı tutmak amacıyla istismar, iftira ve inkar yarışına giren siyasi ve ideolojik mahiyetli çevrelerin, yeşeren umutlar, genişleyen barış ve huzur iklimi karşısında hayal kırıklığına uğradığını

aktaran Bahçeli, şunları kaydetti:

"Hakikaten hem Türkiye'miz hem de bölgemiz açısından fevkalade önemde günler yaşanmaktadır. Pozitif ve yüreklere su serpen gelişmeler bir milattır ve bu kapsamda maşeri vicdan memnuniyet duymaktadır. Terörsüz Türkiye, refah, güven ve huzur dolu bir geleceğin kulvarıdır. Terörsüz Türkiye, milli birlik ve dayanışmanın mutlak ve mütemadi kuvvesidir. Silahların teslim

işleminin belirlenmiş takvim içerisinde tamamlanmasıyla birlikte kötü anılar geride kalacak, yeni yüzyılın mimarı ve mihveri Türk milleti olacaktır. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere Terörsüz Türkiye hedefinin gerçekleşmesi uğruna emeği, eylemi ve desteği bulunan herkese şükranlarımı sunuyor, aziz milletimize yeni dönemin hayırlı olmasını Cenabıallah'tan niyaz ediyorum."



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar: Türkiye bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, "Türkiye kendi arz güvenliğini sağlayıp aynı zamanda bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor. Özellikle Avrupa'nın doğal gaz arz güvenliği için Türkiye önemli bir role sahip." dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin kullanmadığı gazın bir kısmını ihraç eder hale geldiğini belirterek "Türkiye bütün bu yatırımları yaparken şunu da yapmış oluyor, kendi arz güvenliğini sağlayıp aynı zamanda bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor. Bu anlamda özellikle Avrupa'nın doğal gaz arz güvenliği için Türkiye önemli bir role sahip." dedi.

Bakan Bayraktar, 9. OPEC Uluslararası Semineri kapsamında bulunduğu, Avusturya'nın başkenti Viyana'da, Türkiye'nin enerji politikalarına ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

OPEC'in, düzenlediği seminerlerle dünyanın en önemli petrol ihracatçılarını bir araya getirdiğini dile getiren Bayraktar, Türkiye'nin böyle bir toplantıya davet edilmesinin, son yıllarda petrol ve doğal gaz alanında yaptığı çalışmaların yansımaları olduğunu söyledi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Türkiye'nin yurt içinde ve yurt dışında petrol ve doğal gaz aramacılığında çok aktif rol üstlenmesi nedeniyle burada oldukça ilgi gördüğünü aktardı.

Türkiye'nin kendi mühendisleri ve kendi gemileriyle yaptığı çalışmalara dikkati çeken Bayraktar, Karadeniz'de gaz keşfinin, Gabar'da günlük 80 bin varil petrol üretiminin ve Diyarbakır'da petrol keşfinin, Türkiye'yi bu alanda önemli bir oyuncu haline getireceğini ifade etti.

Bayraktar, Türkiye'de yeni keşiflerin de

olacağını, ülke içinde ve dışında yapılacak çalışmalarla ülkenin ihtiyaç duyduğu 2 milyon varil eşdeğeri petrol ve doğal gazı karşılamak istediklerini vurgulayarak "Türkiye'yi bu alanda dışa bağımlılıktan kurtarmak, en büyük hedefimiz. Bunu Türkiye'de yapacağımız üretimle, yurt dışında yapacağımız ortaklıklar ve üretimlerle gerçekleştirmek istiyoruz." diye konuştu.

"Türkiye bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor"

Türkiye olarak ihtiyaç duyulan gaz ve petrolün tamamını ülke içerisinden karşılanmanın belki mümkün olamayacağını söyleyen Bayraktar, şöyle devam etti:

"Biz mutlaka yakın coğrafyamızda, Afrika'da, farklı ülkelerde ortaklıklar yoluyla kendi kabiliyetlerimizi kullanarak orada da üretimler yapmayı planlıyoruz."

Bayraktar, halihazırda projeler yürütüldüğünü belirterek "Irak, Basra'da 3 sahada, yine Kuzey Irak'ta 3 sahada ortaklığımız var. Azerbaycan'da hem petrol hem doğal gaz ortaklığımız var. Çok kısa süre önce yeni bir sahada SOCAR ve bp ile ortaklık yaptık." ifadelerini kullandı.

OPEC'in işbirliklerine imkan sağlayan bir platform olduğunu aktaran Bayraktar, Türkiye'nin özellikle altyapı ve bağlantı olmak üzere iki konuda ciddi yatırımları bulunduğunu ve bu alanda son derece önemli gelişmeler yaşandığını dile getirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Türkiye'nin, petrol boru hatları ve gazlaştırma tesisleriyle altyapıya, komşularıyla hem elektrik hem de doğal gaz ve petrolde yakın işbirliği kurarak bağlantılara yatırım yaptığını anlatarak bu alanda yeni projeler olabileceğini öngördüklerini söyledi.

Irak-Türkiye boru hattının artık tam kapasiteyle kullanılması hususunda da çalışmalar yaptıklarını ifade eden Bayraktar, "Türkiye aynı zamanda bütün bu yatırımları yaparken şunu da yapmış oluyor, kendi arz güvenliğini sağlayıp aynı zamanda bölgesel arz güvenliğine katkı sağlıyor. Bu anlamda özellikle Avrupa'nın doğal gaz arz güvenliği için Türkiye önemli bir role sahip." değerlendirmesini yaptı.

"Gazın kullanmadığımız kısmını ihraç eder hale geldik"

Alparslan Bayraktar, Türkiye'deki gazlaştırma terminallerinin Avrupa'ya sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) ulaştırması anlamında önemli işlev gördüğüne dikkati çekerek "Türkiye, gelen çok miktarda gazın kullanılmayan kısmını ihraç eder hale geldi." dedi.

Suriye'de hayatın normalleşmesi ve enerji ihtiyacının karşılanması kapsamında Türkiye'nin çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Bayraktar, şu ifadeleri kullandı: "Doğal gaz boru hattının Suriye'deki sistemle bağlantısını bitirdik, çok kısa bir süre içerisinde. Orada sınırdaki mayınlı bölgeyi, Silahlı Kuvvetlerimiz, Milli Savunma Bakanlığımızın

koordinasyonu ile temizledi ve o bağlantıyı biz yaptık. Artık Suriye'ye gaz vermemiz an meselesi."

Bakan Bayraktar, bu gibi çalışmalarla Türkiye'nin hem kendi arz güvenliğini hem de bölgesel arz güvenliğine katkı yapacak projeler geliştirmeye devam ettiğini vurguladı.

Öte yandan elektrikte de yoğun altyapı hedeflerinin olduğunu anlatan Bayraktar, "2035'e kadar özellikle iletim tarafında 30 milyar dolarlık bir yatırımla biz Türkiye'yi doğudan batıya, kuzeyden güneye elektrik hatlarıyla donatmayı hedefliyoruz. Aslında yeni elektrik otobanları hedefliyoruz." diye konuştu.

Bayraktar, bu adımları atarken komşu ülkelerle elektrik bağlantılarını artırıp, onların elektrik üretimlerini Türkiye üzerinden Avrupa'ya ulaştırmaları konusunda da çalışmalar yürüttüklerini dile getirerek "Bütün bunlarla beraber elektrikte, petrolde, doğal gazda Türkiye, önemli bir pazar, önemli bir tüketici ama aynı zamanda coğrafi konumu ve altyapısı güçlü olduğu için de bölgesindeki ülkelere bu elektriğin, bu enerjinin, petrolün, doğal gazın ticaretinde de önemli bir merkez haline geliyor." ifadelerini kullandı.





Bakan Fidan: Türk şirketleri Pakistan açıklarında petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinde bulunacak

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Pakistan'la sağlanan anlaşmayla Türk şirketlerinin Pakistan açıklarında petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinde bulunacağını ve bunun bir ilk olacağını açıkladı.

Bakan Fidan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ile Pakistan'ın başkenti İslamabad'da Pakistan Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Muhammed İshak Dar ile görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.

Türkiye-Pakistan arasındaki ortak ticaret hacminin 5 milyar dolar seviyesine çıkarmaya yönelik çalışmaların olduğunu belirten Fidan, "Madencilik, doğal gaz, petrol ve nadir elementler konusunda da işbirliği mekanizmalarının" değerlendirildiğini bildirdi.

Fidan, "Bu çerçevede Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) ile Pakistan'ın milli petrol şirketleri arasında bu yıl nisan ayında imzalanmış olan anlaşma, son derece önemli bir adım teşkil etmektedir." dedi. Bu anlaşma sayesinde Türk ve Pakistan şirketlerinin Pakistan açıklarında petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinde bulunabileceğini ve bunun bir ilk olacağını söyleyen Fidan, "Ortaya koyduğumuz daha yapısallaştırılmış çalışmanın ürünlerinden biri de bu olacak." diye konuştu. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ile İslamabad'da çok verimli bir toplantıya iştirak ettiğini söyleyen Fidan, ilerleyen saatlerde de Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif tarafından kabul edileceğini dile getirdi.

Fidan, Türkiye ile Pakistan arasındaki müstesna ilişkilerin temelini halklar arasındaki kardeşlik bağı olduğunu, iki ülkenin liderlerinin arasındaki güçlü bağın da daha somut ve verimli sonuçlar almaya ittiğini aktardı.

"Bizlere düşen görev kardeşlik ilişkimizi kurumsal bir ortaklığa dönüştürmektir. Bu yöndeki adımları son derece güçlü ve kararlı bir biçimde atıyoruz." diye konuşan Fidan, ekonomi, enerji, savunma sanayi, eğitim ve kültür alanındaki işbirliğinin her geçen gün daha da artırıldığını işaret etti.

Fidan, Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi (YDSK) 7. toplantısının şubatta İslamabad'da düzenlendiğini anımsatarak, konseyin bir sonraki toplantısının da 2026'da Türkiye'de yapılacağını duyurdu.

"Liderlerimizin talimatları doğrultusunda ilgili tüm kurumlarımız YDSK'de çizilen bir çerçevede şu anda çalışmalarını sürdürüyor." ifadelerini kullanan Fidan, birçok alanda çalışmaların sürdürüldüğünü kaydetti.

"Savunma sanayi alandaki işbirliğimizi kuvvetlendirmek istiyoruz"



Fidan, iki ülke arasındaki hava yolu bağlantısının verimli şekilde işlemeye devam ettiğini, bununla birlikte ticaret için önem arz eden deniz, kara ve demir yolu bağlantılarının daha da güçlendirilmesi gerektiğine inandığını ve bu konuda da

teknik çalışmaların sürdüğünü aktardı.

Türkiye Maarif Vakfının (TMV) Pakistan'da 80'den fazla okulunun bulunduğu, eğitim ağını daha da genişleteceklerine değinen Fidan, Pakistan'a bu konuda verdiği destek için teşekkür etti.

Fidan, Türkiye ve Pakistan'ın savunma sanayi alanında önemli hamleler yaptığını dile getirerek, "Bu başarılar hepimiz için bir gurur kaynağı. Önümüzdeki dönemde savunma sanayi alandaki işbirliğimizi kuvvetlendirmek istiyoruz. Bu ülkelerimizin güvenliği bakımından da son derece stratejik bir adım olacaktır. Bu konuda birçok alanda devam eden projelerimiz vardır." şeklinde konuştu.

İki ülkenin uzun yıllardır terörle mücadelede güçlü bir irade ortaya koyduğunu söyleyen Fidan, bu konuda birbirlerinin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

Fidan, 28 Haziran'da Pakistan'ın Afganistan'a sınırı bulunan Hayber Pahtunhva eyaletinde düzenlenen terör saldırısını bir kez daha lanetledi ve Pakistan'ın Türkiye'nin FETÖ, PKK, YPG, DEAŞ gibi terör örgütleriyle mücadelesinde her daim yanlarında olmasının kendileri için son derece önemli olduğunu vurguladı.

Bakan Fidan, Pakistan'ın KKTC konusundaki duruşuna ve desteğine değinerek, bugüne kadar verilen destek için teşekkür etti ve gelecek dönemde Pakistan ve KKTC arasındaki ilişkilerin daha da gelişeceğine yürekten inandığını dile getirdi.

"Barış, huzur ve istikrar için katılması gereken çok önemli adımlar var"

Fidan, bölgede yaşanan krizlerin Türkiye ile Pakistan arasındaki dayanışmanın kritik önemini bir kez daha ortaya koyduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Bölgemizde barış, huzur ve istikrar için atılması gereken çok önemli adımlar var. Bu yönde Pakistan'la birlikte çalışmamız gerektiğine samimiyetle inanıyoruz. Nitekim, Türkiye-Pakistan-Azerbaycan Üçlü İstişare Mekanizması vasıtasıyla bölgemizde diplomasi ve diyaloga öncelik verilmesi için liderlerimiz büyük bir gayret göstermekte."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Savaşın kazananı, barışın kaybedeni olmaz." ifadesine atıfta bulunan Fidan, Türkiye'nin Güney Asya'daki sorunlara bakışının bu şekilde şekillendiğini söyledi.

Fidan, yakın zamanda Pakistan ile Hindistan arasında yaşanan gerilimin çok yakından takip edildiğine dikkati çekerek,

"Tüm uluslararası toplum Pakistan'ın soğukkanlı ve sağduyulu tutumunu görmüştür. Bu gerilim iki nükleer gücün karşı karşıya geleceği bir senaryonun ağır sonuçları olacağını göstermiştir. Biz ateşkes kararını memnuniyetle karşıladık. Benzer hadiselerin önlenmesi için taraflar arasında anlamlı ve etkin diyalogun artırılmasına ihtiyaç bulunmaktadır." diye konuştu.

Türkiye'nin gerekli desteği vermeye her zaman hazır olduğunu dile getiren Fidan,

"Yeter ki barış olsun, çatışma olmasın." ifadesini kullandı.

Fidan, İsrail'in İran'a yönelik saldırıları hakkında, "İsrail'in İran'a yönelik uluslararası hukuku hiçe sayan saldırılarını İran'a komşu iki ülke olarak Pakistan ve Türkiye en üst düzeyde kınadı. İsrail saldırganlığının sadece bölge ülkeleri değil, tüm dünya için risk oluşturduğuna inanıyoruz." dedi.

Ateşkesin kalıcı olmasının umut edildiğine değinen Fidan, saldırıların nükleer yayılmasının önlenmesine dair "uluslararası rejime" olan güveni derinden sarstığını aktardı.

Fidan, "Nükleer müzakerelerin yeniden başlaması için değerlendirmelerimizi taraflara aktarıyoruz. Bu konuda Pakistan'la da görüş birliği içerisindeyiz. Her iki ülke bu konuda İran'la ve ilgili taraflarla gerekli teması sürdürmekte." şeklinde konuştu.

Türkiye'nin meseleye müzakereler yoluyla barışçıl çözüm bulunması için yapıcı katkı vermeye devam edeceğini belirten Fidan, şunları kaydetti: "İsrail'in İran'a saldırılarının uluslararası kamuoyunun dikkatini Gazze'de yaşanan soykırımdan başka yöne çekmesine müsaade edilmemelidir." Fidan, Pakistanlı mevkidaşı ile Filistin halkının acılarının dindirilmesi için atılabilecek adımların görüşüldüğünü anlattı.

"Türkiye-Pakistan dostluğu ilelebet devam edecektir"



"Masada kalıcı ateşkes ve Gazze'ye insani yardımların kesintisiz olarak girişinin sağlanmasına ilişkin şu anda malumunuz bir plan bulunmakta. Bu doğrultuda arabulucu ülkelerle de sürekli temas halindeyiz." ifadelerini kullanan Fidan, sürecin ilerlemesine katkı sağlamaya devam edeceklerini, bu çerçevede İsrail'in saldırılarının son bulması ve Gazze'de sükunetin tesis edilmesini desteklediklerini kaydetti.

Fidan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Türkiye olarak Filistin halkının ve Filistin davasının savunucusu olmaya devam edeceğiz. Pakistanlı kardeşlerimizle önümüzdeki dönemde de her konuda yakın temasta olmaya devam edeceğiz. İlişkilerimizi köklü dayanışma ruhu ve işbirliği iradesiyle inşallah yeni ufuklara taşıyacağız. Türkiye-Pakistan dostluğu ilelebet devam edecektir."

Dar: Pakistan, Türkiye ile kardeşliğine çok büyük bir önem atfediyor

Pakistan Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Muhammed İshak Dar ise Türkiye ve Pakistan arasındaki dostluk ilişkilerinin çok güçlü olduğunu belirten Dar, çok sıklıkla farklı, ikili ve çok taraflı konularla ilgili olarak dayanışma ve görüş alışverişinde bulunduğunu söyledi. Dar, "Pakistan, Türkiye'nin savunma sanayisini yüzde 20'den yüzde 80 oranında



yerelleştirmesi konusunu çok takdir ediyor ve Türkiye'nin bu konudaki deneyiminden faydalanmak istiyor." ifadesini kullandı.

Savunma sanayi alanında işbirliğini güçlendirmek istediklerini belirten Dar, "Bunun özellikle bölgemizdeki barış ve istikrar için önemli olduğuna inanıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Dar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif'in Üst Düzey Stratejik İşbirliği Konseyi çerçevesindeki gelişmelerin değerlendirileceği bir ortak komisyon kurma kararı verdiklerini hatırlatarak, Bakan Fidan'la bu komisyonun ilk toplantısını yaptıklarını ve güvenlik, eğitim, turizm ve ticaret gibi başlıkları içeren 12 Daimi Komitenin ilerlemelerini değerlendirdiklerini söyledi. Bakan Dar, 12 Daimi Komite'nin halihazırda yapmış olduğu ve ilerleyen zamanda yapacakları toplantıların memnun eden bir gelişme olduğunu ifade etti.

Görüşmede, Karaçi'de Türk girişimciler için özel bir ekonomik alan kurulması, İstanbul-Tahran-İslamabad tren hattı, Muzafferabad'da kurulacak Maarif Okulları gibi konuları ele aldıklarını aktaran Dar, Türk şirketlerinin bir üniversite kompleksi üzerinde çalıştığını belirtti.

Dar, Türk firmaların Pakistan'da petrol arama çalışmalarına katılacağını da altını çizerek, terörle mücadele konusunda kapasitenin geliştirilmesi üzerinde çalıştıklarını bildirdi.

Türkiye'nin tersane, depolama ve aynı zamanda tarımsal suyun etkin kullanılmasıyla ilgili deneyimlerinden de yararlanacaklarını belirten Dar, bütün bu çalışmaların 2026'da Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Şerif'in liderliğinde Türkiye'de değerlendirileceğini dile getirdi.

Dar, ülkesinin Türkiye'yi güvenilir bir dost olarak değerlendirdiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu ulus her zaman bizim yanımızda oldu. Tarih bu tür kardeşliğimizin örnekleriyle dolu. En son Hindistan-Pakistan arasındaki çatışmada da bunun örneğini yaşadık. Bu son derece benzersiz ilişki kelimelerle ifade edilemez. Gerçekten bu karşılıklı sevgiyi, saygıyı ve güveni anlamamız için bir Pakistanlı olmanız gerekir. Her iki ülkenin ilişkisi son derece önemli bir seviyede. Pakistan, Türkiye ile kardeşliğine çok büyük bir önem atfediyor. Şunu ifade etmek istiyorum ki Pakistan bu yola her zaman Türk kardeşleriyle omuz omuza devam edecektir."

TÜRKSOY 32 Yaşında: Ortak Kültürün Bayrağını Taşıyan Güçlü Bir Çınar

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı TÜRKSOY, 32 yıldır Türk dünyasının ortak kültürel mirasını yaşatmak, tanıtmak ve gelecek kuşaklara aktarmak için çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev, kuruluş yıl dönümüne özel mesajında, teşkilatın kültürel birliği güçlendiren yapıcı rolünü ve geleceğe yönelik vizyonunu vurguladı.



ANKARA(Sivil İnisiyatif) Zeliha Sorkunlu/ Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY), 32'nci kuruluş yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutluyor. 1993 yılında bağımsızlıklarını yeni kazanmış Türk Cumhuriyetleri'nin ortak iradesiyle kurulan teşkilat, geçen üç on yıllık süreçte Türk dünyasının kültürel değerlerini yaşatma, tanıtmak ve gelecek kuşaklara aktarma konusunda önemli bir misyon üstlendi.

TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev, yıl dönümüne özel yayımladığı mesajında, teşkilatın Türk dünyasında bir köprü görevi üstlendiğini belirterek şu sözlerle yer verdi:

"32 yıl önce kardeş halkların iradesiyle temelleri atılan bu kutlu teşkilat, zaman içinde Türk Dünyası'nın kalpten kalbe uzanan köprüsü, sesi, sözü ve vicdanı olmuştur. Dilimiz bir, inancımız bir, sevdamız bir olan bu geniş coğrafyada birliğimizin harcına sanatla, edebiyatla, kültürle katkı sunduk."



Raev, TÜRKSOY'un sadece kültürel bir kurum değil, aynı zamanda Türk devletlerinin kader birliğinin ve ortak geleceğe yürüyüşünün bir simgesi olduğunu vurguladı. "Bu teşkilat bir fikrin ete kemiğe bürünmüş hâlidir," diyen Raev, bu fikrin özünde kardeşliğin, dayanışmanın ve ortak değerler etrafında birleşmenin yattığını belirtti.

Sanat, Edebiyat ve Ortak Kimliğe Katkı

TÜRKSOY, geçtiğimiz 32 yılda sanatın ve edebiyatın birleştirici gücünü kullanarak çok sayıda kültürel projeye imza attı. Üye ülkelerin büyük edebi şahsiyetlerini anma

anma yılları ilan edildi, kültür başkentleri belirlendi, ortak konserler, tiyatro gösterileri, sergiler, festivaller ve sempozyumlar düzenlendi.

Sultan Raev bu etkinliklerin Türk halkları arasında kültürel etkileşimi ve toplumsal yakınlaşmayı artırdığına dikkat çekerek şunları söyledi:

"Ortak kültürel etkinliklerimiz, şehirlerimizi Türk Dünyası'nın kültür başkentleriyle onurlandırmamız, edebiyatımızın büyük isimlerine armağan ettiğimiz yıl ve anma programlarımız; her biri bu kutlu yolda attığımız anlamlı adımlardır."

Teşekkür ve Gelecek Vizyonu

Raev, konuşmasında TÜRKSOY'a katkı sunan sanatçılara, akademisyenlere, ülke temsilcilerine ve gönülden destek veren dostlara da teşekkür etti: "Bu vesileyle teşkilatımıza katkı sunan tüm kültür insanlarına, sanatçılarımıza, akademisyenlerimize, ülke temsilcilerimize ve Türk Dünyası'na gönül veren tüm dostlarımıza yürekten teşekkür ediyorum."

32 yıl önce kurulan bu "kardeşlik çınarının" bugün daha da kökleştiğini belirten Raev, TÜRKSOY'un gelecekte de aynı kararlılıkla yoluna devam edeceğini ifade etti. Türk dünyasının kültürel iş birliğinin, birliğin en sağlam temeli olduğuna işaret eden Raev, sözlerini şu cümlelerle tamamladı:

"32 yıl önce kurduğumuz bu kardeşlik çınarı, bugün daha da güçlenerek, köklerini derinleştirmekte, dallarını tüm dünyaya uzatmaktadır. İnşallah önümüzdeki yıllarda da aynı inanç, aynı şevk ve aynı sadakatle yolumuza devam edeceğiz. Var olsun Türklük, daim olsun TÜRKSOY."



Ticarette Dijital Güvenlik Dönemi Başladı: Yapay Zekâ Destekli Denetimle Yeni Bir Sayfa Açılıyor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, e-ticarette ürün güvenliği konusunda dijitalleşme adımlarını hızlandırdıklarını belirterek, yapay zekâ destekli "proaktif denetim" sistemini hayata geçireceklerini açıkladı. Yeni sistemle hem vatandaşların sanal ortamda güvenli alışveriş yapmaları sağlanacak hem de ithalatta uygunsuz ürünlerin önü kesilecek.

Ticaret Bakanlığı, her yıl düzenlenen Ürün Güvenliği Haftası kapsamında bu yıl da önemli açıklamalara sahipliği yaptı. Açılış konferansında konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ürün güvenliğinin sadece teknik bir alan değil, aynı zamanda toplum sağlığını, güvenliğini ve ekonomiyi yakından ilgilendiren bir konu olduğunu vurguladı.

Bolat, dijital çağın gereklerine uygun şekilde ürün güvenliğinde dönüşüm başlattıklarını belirterek, özellikle e-ticaret platformlarında satılan ürünler için "yapay zekâ temelli proaktif denetim" sistemini devreye alacaklarını açıkladı. Bu sistemle, vatandaşların çevrim içi ortamda da fiziki mağazalardaki kadar güvenle alışveriş yapabileceğini söyledi.

"Bu yeni dönem, ürün güvenliğinde dijital çağa uygun bir denetim kültürünün başlangıcı olacak."

Ürün Güvenliğinde Kamu ve Özel Sektör İş Birliği

Konferansa, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ve Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da katıldı. Bolat, ürün güvenliğinin sağlanmasında sadece kamu kurumlarının değil, özel sektör ve tüketicilerin de etkin rol oynaması gerektiğini vurguladı. Üretici firmaların da bu sistemin parçası olması gerektiğini söyleyerek, "Kurallara uyan firmaların emeği korunmalı, ihlal edenlere müdahale edilmelidir," dedi.

TAREKS Yeniden Yapılandırılıyor: Denetimde Dijital Atılım

Ticaret Bakanı Bolat, dış ticarete uygulanan TAREKS (Risk Esaslı Kontrol Sistemi) ile bugüne kadar 49 milyar sanayi ürününün ithalatta denetlendiğini ve 424 milyon uygunsuz ürünün ülkeye girişinin engellendiğini açıkladı.

"Yapay zekâ destekli yeni sistemlerle denetim kapasitemizi artırıyor, kaynaklarımızı daha verimli kullanarak hızlı ve hedef odaklı denetimler gerçekleştiriyoruz."

Bakan Bolat ayrıca TAREKS'in baştan sona yenilenerek, dijitalleştirildiğini ve ithalat denetimlerinin artık skor bazlı risk analizine göre yapılacağını duyurdu. Yeni yapay zekâ destekli sistem, riskli firmalara yoğunlaşmayı sağlayacak ve güvenli ithalat yapan firmaların haksız rekabete uğramasını

önleyecek.

Yeni Platformlar, Daha Fazla Bilgiye Erişim

Bolat, TAREKS dışında bir diğer yeniliğin "Ticarette Teknik Engeller Platformu" olduğunu belirtti. Bu dijital platform sayesinde ihracatçılar, farklı ülkelere girişte karşılaştıkları teknik engelleri ve gerekli belgeleri tek merkezden öğrenebilecek. Ayrıca, Dünya Ticaret Örgütü üyesi ülkelerin mevzuat değişiklikleri de erken aşamada ihracatçılara bildirilecek.

E-Ticaret İçin Yeni Mevzuat ve AB Destekli Projeler

Ticaret Bakanlığı, e-ticarette güvenli alışverişin teminatı olarak yeni bir mevzuat oluşturduklarını duyurdu. Bu kapsamda:

-Yurt dışı kaynaklı ürünler içinTürkiye'de yerleşik bir iktisadi işletmeci bulundurma zorunluluğu getirildi.
-e-Ticaret platformlarının "ürün güvenliği temas noktası" belirlemesi mecburi kılındı.
-AB destekli projeye yapay zekâ destekli tarama yazılımı geliştirildi. Bu yazılım, çevrim içi platformlarda

mevzuata aykırı ürünleri tespit edip hızlıca müdahale edilmesini sağlayacak.

AB ve Türkiye'den Ortak Vizyon

AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Jurgis Vilcinskis da konferansta yaptığı konuşmada, dijital çözümlerin ve yapay zekânın hem AB'de hem Türkiye'de ticaret güvenliğinin temel unsurlarından biri haline geldiğini söyledi. Vilcinskis, "Bu proje, Türkiye-AB ekonomik ilişkilerini daha da güçlendirecek," dedi.

"Ürün Güvenliği: Sürdürülebilir Kalkınmanın Anahtarı"

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Hakkı Karabörklü de ürün güvenliğinin yalnızca tüketici sağlığıyla değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma, çevre koruması ve adil rekabetin sağlanmasıyla ilgili olduğunun altını çizdi.



Göç İdaresi Başkanlığı: İran'dan göç hareketliliği söz konusu değil



İÇİŞLERİ Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı, İran'dan Türkiye'ye yönelik herhangi bir göç hareketliliğinin söz konusu olmadığını açıkladı.

Göç İdaresi Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, şöyle denildi:

"Bazı basın yayın organları ile sosyal medya platformları üzerinden dolaşıma sokulan, İran'dan Türkiye'ye göç yaşandığı ile ilgili iddialar doğru değildir.

Tüm hudutlarımız, güvenlik birimlerimiz tarafından en ileri teknolojiyle donatılmış fiziki güvenlik sistemleri ile 7/24 esasına dayalı olarak kontrol edilmektedir.

Olası bir göç hareketliliğinin gözlemlenmesi için sınır kapılarımızdaki giriş-çıkış sayıları dikkatle takip edilmektedir ve bir göç hareketliliği söz konusu değildir. Ülkemize İran'dan yapılan giriş sayılarında 13 Haziran 2025 tarihi öncesine göre artış olmadığı görülmektedir.

Dezenformasyon içerikli paylaşımlara itibar edilmemesi, yalnızca yetkili makamlardan yapılan açıklamaların dikkate alınması önemle rica olunur."



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bu kabine döneminde FETÖ'ye yönelik düzenledikleri operasyonlarla 17 bin 684 şahsı gözaltına aldıklarını belirterek, "Bu şahıslardan 3 bin 185'i tutuklandı, 3 bin 842'si hakkında adli kontrol kararı verildi." dedi.

İçişleri Bakanlığı'nda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle düzenlenen "Zaferin Adı Türkiye" programına katılan Yerlikaya, yaptığı konuşmada, Pençe Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan 12 askere Allah'tan rahmet diledi.

Bu vatani vatan yapan, milleti yüce kılan ruhun özünde "şehitlik ve gazilik" makamlarının olduğunu belirten Yerlikaya, "Dünyanın hiçbir yerinde gözünden sakındığı kınalı kuzularını dualarla cepheye gönderen, şehidine sarılıp, 'Vatan sağ olsun.' diyen ana babalar bulamazsınız. Asırlar geçse de nesilden nesle aktarılan şuur, işte budur." diye konuştu.

Yerlikaya, bugün bir ihaneti unutturmamak, bir direnişi ebedileştirmek ve Türkiye'nin zaferini nesiller boyu yaşatmak için bir arada olduklarını ifade ederek, şöyle devam etti:

"15 Temmuz hain darbe teşebbüsü, tarihimize, bağımsızlığımıza, milli irademize vurulmak istenen bir zincirdi. Hainlerin, vesayetçilerin kurduğu kirli pusuydu ama milletimizin yüreği, cesareti bu pusuyu hainlerin başlarına yıktı. O gece aziz milletimiz tankların karşısında göğsünü gerdi, namlunun ucuna alnını dayadı, ölümü göze aldı ama esarete boyun eğmedi çünkü bu millet şehadeti nimet, esareti zillet olarak gördü. O karanlık gecede milletimiz siper oldu, vatanına sahip çıktı. Sayın Cumhurbaşkanımız halkımızı meydanlara davet etti ve bu davet bir milletin kıyamıydı. O davete icabet eden her bir kardeşimiz hamdolsun tarihin akışını değiştirdi."

O gece FETÖ'nün hain zihniyetine, milletin bağrına sapladığı hançere, devletin içine sızdirdığı virüse karşı direndiklerini anlatan Yerlikaya, "253 vatan evladı şehadete erdi. 3 bin 737 kardeşimiz gazilikle şereflendi. Yüce Rabb'imiz, kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: 'Şüphesiz, Allah müminleri daima koruyup müdafaa edecektir çünkü Allah hiçbir hain ve nankörü sevmez.' Biz hainleri affetmeyeceğiz, nankörlerden yüz çevireceğiz, hangi delikte, hangi kılıkta

olurlarsa olsunlar onları yaptıklarına pişman edeceğiz. Bu da bizim şehit ana babalarına, şehit evlatlarına, gazilerimize sözümüz olsun." dedi.

"Milletimizin huzurunu bozmaya çalışan her odağa karşı teyakkuzdayız"

Yerlikaya, yarım kalan hayallerin, dinmeyen özlemlerin, geçmeyen nice sızılarının olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

"Hani derler ya 'Unutursak içimiz kurusun.' diye. İşte bizler, bu yemini yüreğimizde taşıyoruz. O geceden, içinde bulunduğumuz şu ana değin bu yeminin de taşıdığımız sorumluluğun da bilincindeyiz çünkü biz hem bu darbenin izini silmekle, inlerini başlarına yıkmakla hem de bir ihanetin tekrarını önlemekle mükellefiz. Bu sebeple İçişleri Bakanlığı olarak devletimizin damarlarına sızmak isteyen her yapıya, milletimizin huzurunu bozmaya çalışan her odağa karşı teyakkuzdayız. Demokrasimize kasteden, milletimize yan gözle bakan karanlıkların karşısındayız."

FETÖ elebaşının ölümünden sonra da bu hain yapının peşini bırakmadıklarını ve bırakmayacaklarını vurgulayan Yerlikaya,

"Bu kabine dönemimizde FETÖ'ye yönelik düzenlediğimiz operasyonlarla 17 bin 684 şahsı gözaltına aldık; bu şahıslardan 3 bin 185'i tutuklandı, 3 bin 842'si hakkında adli kontrol kararı verildi. Bu ülkenin birliğine, dirliğine, kardeşliğine halel getirmeye çalışan bütün hainler şunu bilsin ki, bu vatanın fedaileri sadece askeri, polisi, jandarması değildir, bu vatanın fedaileri 86 milyonun yüreğidir çünkü biz o zelim gecede aziz milletimizle vatan için direnmenin, hürriyet için candan



geçmenin ne demek olduğunu bütün dünyaya gösterdik." ifadelerini kullandı.

Yerlikaya, sivil toplum kuruluşlarıyla, kanaat önderleriyle, genç, yaşlı, kadın, erkek her kesimden vatandaşla omuz omuza direndiklerini, "Zaferin adı Türkiye'dir." dediklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliğinde büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa ettiklerini söyleyen Yerlikaya, sözlerine şöyle devam etti:

"Bu topraklar Malazgirt'te Alparslan'ı bağrına bastı, Çanakkale'de Seyit Onbaşı'ya güç verdi, 15 Temmuz'da şehitlerimizle aydınlığa kavuştu. İşte bu yüzden bu vatani yalnızca taşından, toprağından değil, şehitlerimizin al kanından tanırız. Biz bu milleti imanından, vefasından ve dirayetinden biliriz. 15 Temmuz gecesi mahalledeki derneğimizden sendikamıza, vakıflarımızdan yardım kuruluşlarımıza kadar sivil toplumun her temsilcisi milletimizin sesi ve vicdanı oldu."

Yerlikaya, konuşmasının sonunda vatan uğruna şehit olanlara rahmet, gazilere de sağlık ve esenlik diledi.

Programda, şehit aileleri ve gaziler de yer aldı.





Kırgızistan ile Arnavutluk Arasında Ekonomik İş Birliğini Güçlendirecek Temaslar

Kırgızistan'ın Arnavutluk Büyükelçisi Ruslan Kazakbayev, Tiran'da üst düzey temaslarda bulunarak iki ülke arasında ticaret, yatırım ve şehirlerarası iş birliğini kapsayan önemli adımlar için görüşmeler gerçekleştirdi.

çerçeve yürütülmesi adına ikili hükümetlerarası bir komisyon kurulması teklifinde bulundu. Ayrıca, her iki ülkede ticaret merkezleri açılması ve iş heyetleri değişimi gibi somut adımlar üzerinde duruldu. Kırgız tarafı, Arnavutluk'a iki ülke arasındaki iş birliğini çeşitli alanlarda derinleştirmeye yönelik taslak anlaşma metinleri de sundu.

Bişkek-Tiran Kardeş Şehir Oluyor

Tiran Belediye Başkanı Anuela Ristani ile gerçekleştirilen görüşmede, Bişkek ve Tiran şehirleri arasında kardeş şehir ilişkileri kurulması konusu ele alındı. Görüşmede, iki başkent arasında kültür, turizm ve kentsel gelişim alanlarında iş birliğini içeren bir Mutabakat Muhtrası taslağı sunuldu.

Yatırım Ajansları Arasında Stratejik İş Birliği

Arnavutluk Yatırım ve Kalkınma Ajansı (AIDA) Direktörü Laura Plaku ile yapılan görüşmede, AIDA ile Kırgız Cumhurbaşkanlığı'na bağlı Ulusal Yatırım Ajansı arasında iş birliğinin kurulmasının önemi vurgulandı.

İki ülkenin yatırım ajansları başkanlarının karşılıklı ziyaretlerde bulunması, iş forumları ve B2B toplantılarının düzenlenmesi önerildi. Bu önerilerin kısa vadede hayata geçirilmesi için taraflar arasında

karşılıklı anlayış oluştu.

KOBİ'ler Arasında İş Birliği İçin Somut Adımlar

Tiran Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Albana Laknori ile yapılan görüşmede, Kırgızistan ile Arnavutluk iş çevreleri arasında ticari ilişkilerin güçlendirilmesi konusu ele alındı. Büyükelçi Kazakbayev, Kırgızistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı T.A. Sariev'i ülkeye davet etti.

Görüşmede ayrıca, Ala-Too Resort adlı yatırım projesi tanıtıldı ve KOBİ'ler arasında ortak girişimlerin geliştirilmesine yönelik iş birliği çağrısında bulunuldu.



İş Forumu ve Mutabakat Zaptı Yolda

Ziyaretlerin sonunda taraflar, iş forumları düzenlenmesi, ortak girişimlerin hayata geçirilmesi ve ilgili ticaret ve sanayi kuruluşları arasında mutabakat zaptı imzalanması konusunda fikir birliğine vardı.

Sivil İnisiyatif/ Zeliha Sorkunlu/ Kırgız Cumhuriyeti'nin Arnavutluk Cumhuriyeti Büyükelçisi Ruslan Kazakbayev, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da bir dizi resmi temas gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında iki ülke arasında ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi, yatırım olanaklarının artırılması ve çeşitli alanlarda iş birliğinin güçlendirilmesi hedefiyle çok yönlü görüşmeler yapıldı.

Hükümetlerarası Ticaret Komisyonu Önerisi

Büyükelçi Kazakbayev, Arnavutluk Başbakanı Cindy Dushku ile yaptığı görüşmede ticaret ve ekonomik iş birliğinin daha kurumsal bir



TİKA Başkanlığına Abdullah Eren atandı

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığına (TİKA) Abdullah Eren atandı.

yayılmış olan ve içerisinde Osmanlı bakiyesi

unsurları da barındıran gönül coğrafyası ile dünyanın dört bir yanından gelip Türkiye'de yükseköğrenim gören uluslararası öğrencilere yönelik çalışmaların yürütülmesine öncülük etti. Kendisi de aslen Batı Trakya kökenli olan Abdullah Eren, Türkistan coğrafyasından Balkanlara, Kafkaslar'dan Afrika ve Latin Amerika'ya dünyanın dört bir yanındaki dost ve kardeş topluluklara yönelik proje ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesine önem verdi.

Eren, Türkiye'nin yükseköğrenimde dünyaya açılan markalarından Türkiye Bursları ile dünyadaki gönüllü elçilerini yetiştiren Türkiye Mezunları programları kapsamında yetişen, aynı kültür ve medeniyet kodlarında bulunduğu öğrenci ve gençlerle yakından ilgilendi.

Eren'in 7 yıllık YTB Başkanlığı süresince; soydaş ve akraba topluluklara yönelik 75 ülkede yaklaşık 900 proje hayata geçirildi, 350 eğitim programı düzenlendi.

Ahıska, Belene, Kırım Tatar, Batı Trakya gibi önemli hadiselerle ilişkin anma programları organize

edildi, 25 bin gençle tarihi ve kültürel bağlar güçlendirildi.

Başta Türk dünyası olmak üzere gönül coğrafyasından 35 bine yakın öğrenciye burs imkanı sağlandı. Ayrıca Türkiye'deki uluslararası öğrencilere yönelik; Uluslararası Öğrenci Ödülleri, Uluslararası Öğrenci Akademisi, Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi gibi programlar düzenlendi; 17 farklı şehirde, 103 akademi çatısı altında seminer, ihtisas ve kültür sanat olmak üzere 903 program uluslararası öğrencilerin istifadesine sunuldu. Türkiye'nin dünyadaki gönüllü elçileri olan Türkiye Mezunları'nın sayısı her yıl katlanarak 150 bini aştı; yine Türkiye Mezunları Buluşması, Türkiye Mezunları Ödülleri, Türkiye Mezunları Portalı gibi kritik çalışmalar yapıldı.

Yurtdışındaki yüzlerce Türk gencine yükseköğrenim bursları ve insan hakları savunuculuk eğitimleri ile destekler verildi, on binlerce Türk çocuğuna ana dil ve kültür eğitimleri sağlandı, Evliya Çelebi Gençlik Köprüleri Programıyla binlerce Türk genci ana vatan Türkiye'nin tarihi ve kültürel varlığını yerinde tanıdı, yurt dışındaki Türk STK'larına

1000'i aşkın projede destek verildi. Ayrıca Solingen ve Hanau gibi anma programları yapıldı, Diaspora Kısa Film Festivali, Türk bilim diasporasına yönelik Turktech çalışması gibi önemli projeler hayata geçirildi, ayrımcılık ve nefret suçlarına karşı Nefret Suçlarıyla Mücadele Portalı (NESAM) kuruldu.

Yine Yurtdışındaki Vatandaşlara Yönelik Kamu Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi ve Türkiye Stajları gibi çalışmalar da hayata geçirildi.



Sivil toplum kuruluşlarında da aktif görevler üstlenen Eren, Can Sağlığı Vakfı Mütevelli Üyesi ve Kültür ve Medeniyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı.

Evli ve 2 çocuk babası Eren, İngilizce biliyor.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'na göre, TİKA Başkanı Serkan Kayalar görevden alınırken, bu surette boşalan TİKA Başkanlığına 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2, 3 ve 4'üncü maddeleri gereğince Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı Eren getirildi.

Abdullah Eren'in öz geçmişi

İstanbul'da 1984'te doğan Eren, Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji bölümünde lisans; Londra Westminster Üniversitesi Diplomasi Çalışmaları alanında yüksek lisans eğitimini tamamladı, siyaset bilimi alanında doktora çalışmasına devam etmekte.

Özel sektörde çeşitli üst düzey görevlerin yanı sıra Başbakan Özel Kalem Müdür Yardımcısı ve Başbakan Müşaviri görevlerinin sonrasında da Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı yapan Eren, 27 Ekim 2018'den beri Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığını yürütüyor.

Eren, YTB Başkanlığı süresince yurt dışında sayıları 7 milyonu bulan Türk vatandaş diasporasından; geniş bir havzaya

SSB Başkanı Görgün, Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Ömüraliyev ile görüştü



**Cumhurbaşkanlığı
Savunma Sanayii
(SSB) Başkanı Haluk
Görgün, Türk
Devletleri Teşkilatı
(TDT) Genel
Sekreteri Kubanîçbek
Ömüraliyev ile bir
araya geldi.**

SSB'nin X hesabından yapılan açıklamaya göre, görüşmede; savunma sanayisi alanında üye ülkeler arasında iş birliğini artıracak somut projeler değerlendirildi.



Açıklamada, "Ortak tarih ve kardeşlik bağları temelinde; teknoloji paylaşımı, kabiliyet eşleştirmesi ve ortak üretim gibi konularda somut projeler değerlendirilerek Türk Devletleri Teşkilatı çatısı altındaki sinerji istişare edildi.

Türk dünyasının ortak gücünü savunma sanayisinde de pekiştirmek adına kararlılıkla çalışıyoruz." ifadelerine yer verildi.



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, yaptığı yazılı açıklamada, ortaya konan siyasi irade ve kararlılıkla Türkiye'nin 47 yıllık terör belasından kurtulma aşamasında olduğunu belirterek, "Terörsüz Türkiye" için çıkılan yolda 11 Temmuz itibarıyla yeni sayfa açıldığını bildirdi.



Olpak, "Dün, sembolik gibi görünen ama son derece önemli adımla silahların terör örgütü tarafından yakılmasıyla daha somut hale gelmeye başlayan ve Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından bugün verilen tarihi mesajları, iş dünyası olarak memnuniyetle karşılıyor, ülkemizin ve insanımızın geleceğinin nasıl bir dönüm noktasında olduğunu görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Yaklaşık yarım asırdır uğraştıkları terör belasının, kaybedilen ve telafisi asla mümkün olmayan binlerce can kaybına ve oluşturduğu tarifsiz acılara sebep olduğunu vurgulayan Olpak, şunları kaydetti:

"Bunun yanında ekonomik olarak da çok ciddi maliyetlere neden oldu. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği 2 trilyon dolarlık faturayı hep birlikte ödemek ve daha kolay elde edebileceğimiz refahımızı ertelemek zorunda kaldık. Bugün, Türkiye'nin güvenliği, milletimizin huzuru ve refahı adına çok kritik süreçlerden geçiyoruz. DEİK olarak ekonomik anlamda da ülkemizin önünü açacak bu tarihi gelişmelerin, bölge ülkeleri ve dünyayla kurduğumuz ticari diplomamızı çok daha güçlendireceğinin ve olumlu sonuçlarından milletimizin tümünün faydalanacağını farkındayız.

Kapısı aralanan ve sonuna kadar gidileceğine inandığımız bu yeni dönem, içerideki birliğini sağlamış Türkiye'miz için daha fazla yatırım ve daha fazla üretim ve istihdam, daha güzel günler ve gelecek anlamına geliyor. Ve biz de iş dünyası olarak ihtiyaç duyduğumuz güven ortamının tesisiyle ülkemizin

bölgesel ve küresel gücünü daha da artırması için daha fazla gayret göstermeye devam edeceğiz."

Nail Olpak, bu süreçte kahraman şehit ve gazileri asla unutmayacaklarının altını çizerek, onların bıraktığı emaneti hem siyasi hem de ekonomik anlamda gelecek nesillere bırakmak için var güçleriyle daha çok çalışacaklarını aktardı.

"Sahip olduklarımızı büyütmek, güçlü adımlarla yeni başarılar elde etmek artık çok daha mümkün." görüşünü paylaşan Olpak, "İş dünyası olarak biz de 'Terörsüz Türkiye' sürecinde üzerimize düşen sorumlulukları biliyoruz. Bu farkındalıkla hem atılan hem de atılacak adımların hayırlara vesile olmasını diliyor, daha büyük ve daha güçlü Türkiye'nin heyecanı ve gururunu yaşıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

"Oluşacak güven atmosferi bölge ülkeleri için büyük fırsat sunan 'Kalkınma Yolu'na da katkı sunacak"



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe ise Türkiye'nin 40 yılı aşkın süredir terör nedeniyle büyük acılar çektiğini, aradan geçen zaman diliminde asker, polis, sivil, binlerce insanın hayatını kaybettiğini hatırlattı.

"Öncelikle şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlık ve uzun ömür diliyorum." ifadesini kullanan Gültepe, şu değerlendirmeleri yaptı:

"Terörsüz Türkiye hedefiyle başlatılan süreç çerçevesinde ilk günden bu yana atılan adımlar sonrası Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bugünkü mesajlarını ülkemiz için tarihi bir dönüm noktası olarak nitelendiriyor, milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Terörün Türkiye gündeminden çıkarılmasıyla güven ve istikrar ortamının sadece ülkemiz değil, bölgedeki

İş dünyasından "Terörsüz Türkiye" değerlendirmesi

İş dünyası temsilcileri, bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Terörsüz Türkiye" hedefi doğrultusunda yaptığı tarihi konuşmayı ve sürece etkilerini değerlendirdi.

komşularımızla yeni atılım rüzgarına imkan sağlayacağına olan inancımızı yineliyorum.

Geçtiğimiz aylarda gerçekleştirdiğimiz Irak ziyaretimiz sırasında edindiğimiz izlenimler ve Suriye'de yaşanan gelişmeleri göz önünde bulundurduğumuzda, oluşacak güven atmosferi bölge ülkeleri için büyük fırsat sunan **'Kalkınma Yolu'na da katkı sunarak yeni işbirliklerine kapı aralayacaktır."**

Gültepe, barış ve huzur iklimiyle şekillenen yeni dönemde kaynakların üretime ve yatırıma dönüştürülmesi halinde toplumsal refahın hızla üst seviyeye taşınacağına ve Türkiye'yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma hedefine daha hızlı ulaşılacağına olan inancını dile getirdi.

"Bu süreçte üzerimize düşen her sorumluluğu bundan sonra da eksiksiz ifa edeceğiz"

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç de terör örgütü PKK'nın silah teslim sürecinin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bugünkü tarihi mesajlarını, iş dünyası olarak Türkiye'nin geleceği için dönüm noktası gördüklerini aktardı.



Avdagiç, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yeni dönemde Musul ve Kerkük'ten İstanbul'a, Şam'dan Ankara'ya, Halep'ten İzmir'e oluşturulan güçlü bağlar, hem Türkiye hem bölge ekonomisine yüz milyarlarca dolarlık üretim ve yatırım gücü katacaktır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın son açıklamasıyla Çin Seddi'nden Adriyatik'e kadar uzanan binlerce yıllık Türk tarihi yeni vizyona kavuştu. Bu gelişme sadece siyasette değil, ekonomide de ülkemizin önünü açacak, iç cephesini tahkim edecektir. Türkiye'nin bölgesel ve küresel

ekonomik güç olarak öne çıkmasını ve tüm ağırlığının hissedilmesini sağlayacaktır.

Bugünden itibaren Türkü, Kürdü, Arabı, Çerkezi, Lazıyla Türkiye'nin benzersiz insan ve girişimci kaynağı, barışın gölgesinde yeni ekonomik başarılar inşa etmekte buluşacaktır. İş dünyası olarak 'Terörsüz Türkiye' sürecinde üzerimize düşen her sorumluluğu, bugüne kadar yerine getirdiğimiz gibi bundan sonra da eksiksiz ifa edeceğiz. Kahraman şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına halel getirmeden, emanetlerine sahip çıkarak, vatanını üretimle koruyacak ve büyütecek gençlerimizle büyük Türkiye'yi inşa edeceğiz."

"Çok önemli bir sürecin başlangıcına tanıklık ediyoruz"



İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ise "Terörsüz Türkiye" hedefi doğrultusunda kritik bir eşik olan PKK'nın silahları teslim sürecinin başlamasının, Türkiye ve bölge için çok boyutlu ve derin etkileri olacak tarihi bir adım niteliği taşıdığına dikkati çekti. Bahçivan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Hep birlikte diyalog köprülerinin inşa edilerek toplumsal kutuplaşmanın bitirilmesi noktasında ülkemizin istikrarı, huzuru, milli birliğimizin ve beraberliğimizin güçlenmesinin yanı sıra psikolojik ve sosyal travmaları geride bırakmamızı temin edecek çok önemli bir sürecin başlangıcına tanıklık ediyoruz.

Toplumsal güven ortamının, huzurun ve barışın tam anlamıyla tesis edilmesi noktasında büyük umutlar barındıran bu yeni iklimi, aynı zamanda gerek yerli gerekse uluslararası yatırımlar açısından Türkiye'yi daha cazip hale getirerek, eğitimden sağlığa, enerjiden savunmaya, tarımdan turizme her alanda kapsayıcı kalkınma dönemine zemin teşkil edecek olması açısından çok önemli buluyorum. Yeni sürecin aynı zamanda bölgesel istikrar, ticaret ve ekonomik işbirliğinin önündeki engelleri kaldırarak, Orta Doğu'da daha entegre bir ekonomik yapının inşasını sağlama noktasında güçlü adım olmasını da ayrıca değerli buluyorum."

İSO Başkanı Bahçivan, barış ve istikrar yolunda sürece iradesiyle emek veren ve katkı sunan tüm taraflara teşekkür etti.

"Güvenli limanlara kazanan Türkiye olacak"

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı

Orhan Aydın, "Terörsüz Türkiye" yolunda atılan adımları takdirle karşıladıklarını belirterek, bu adımlar sayesinde Türkiye'nin çok daha güvenli liman haline geleceğini ve güvenli limanlarda yarınlara daha da güçlü ve büyük Türkiye'sinin inşa edileceğini aktardı.



Kazananın Türkiye olacağını vurgulayan Aydın, ayrıca Türkiye'nin bu tarihi başarısının bölgeye huzur ve barış getirerek bölgenin ticaretine, ekonomisine çok ciddi katkıları olacağını bildirdi.

Aydın, yıllardır Türkiye'nin canlarıyla, ekonomisiyle, istikrarıyla adeta kanını emen terör belasıyla yaşamak zorunda kaldığını dile getirerek, şu ifadeleri kullandı:

"Nice kahraman şehitlerimiz oldu. Bu bela her daim üzerimizde bir karabulut gibi dolaşıyordu. Hamdolsun son yıllarda yerli ve milli savunma sanayimizdeki hamleler ve istikrarlı yönetim sayesinde teröre geçit vermedik.

Gelinen noktada Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin güçlü iradeleriyle bugün bölücü örgütün silahlarını yaktığını çok şükür görmekteyiz. İş dünyası olarak ülkemiz adına bu tablodan son derece memnuniyet duymaktayız. 47 yıl sonra gelen bu müjde için iş dünyası adına şükranlarımızı sunuyoruz. Terörsüz Türkiye ortamında kaynaklarımız daha verimli kullanılacak. Bu ortamda altyapı, enerji, turizm, tarım ve imalat sanayisine yönelik uzun vadeli yatırımlarda artış göreceğiz. Yabancı sermayenin Türkiye'ye bakış açısı değişecek. Bu noktada ayrılan bütçe eğitim, sağlık, teknoloji gibi verimlilik artırıcı alanlara daha da çok yönlendirilebilecek. Bu ortam ayrıca sosyal barışa katkı sağlayacak. İş gücü hareketliliğini artıracak ve bölgeler arası eğitim, üretim ve istihdam dengesizliklerinin giderilmesine katkı sağlayacak. Yatırım ortamındaki iyileşme, uzun vadeli ve sürdürülebilir büyüme oranlarını da yukarı çekecektir. Neresinden bakarsanız bakın huzur ve güven ortamında kazanan Türkiye olacaktır."

Güvenli limanlarda kazananın Türkiye olacağına işaret eden Aydın, terörsüz ortamda baskıların son bulmasıyla bölgenin adeta yeniden ihya olacağını aktardı.

Aydın, "Bu, aynı zamanda bölge ülkelerinin ve halklarının da daha müreffeh olacağı anlamına gelmektedir. Buradaki siyasi başarı, iktisadi başarıyı da beraberinde getirecektir. Bölge ülkeleri arasında yatırım ve işbirlikleri daha da çok artacaktır." değerlendirmesini yaptı.

"İş dünyası olarak bu sürecin her aşamasında üzerimize düşeni yapmaya hazırız"

Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Gürkan Yıldırım ise terörün sona ermesinin ve barış ortamının kalıcı hale gelmesinin sadece siyasi hedef değil, aynı zamanda Türkiye'nin ekonomik kalkınması ve sosyal gelişimi için de hayati zorunluluk olduğunu kaydetti.



Terör örgütü PKK'nın silah bırakması ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarının Türkiye ekonomisi için devasa potansiyelin başlangıcı olacağını belirten Yıldırım, şu görüşleri paylaştı:

"Yıllardır süregelen çatışma ortamı, özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde yatırımları engellemiş, istihdam olanaklarını kısıtlamış ve bölge ekonomisini adeta felç etmiştir. Silahların susmasıyla birlikte güvenlik endişelerinin ortadan kalkması, yerli ve yabancı yatırımcılar için cazip ortam yaratacaktır.

Bölgenin doğal kaynakları, genç nüfusu ve stratejik konumu, yeni fabrikaların, işletmelerin ve altyapı projelerinin hayata geçirilmesi için büyük fırsat sunacaktır. Bununla birlikte Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun binlerce yıllık tarihi ve kültürel mirasıyla eşsiz turizm potansiyeli güvenli ortamda tam anlamıyla değerlendirilebilecek, bölgeye gelen turist sayısı artacak ve turizmden elde edilen gelirler katlanacaktır. Tarım ve hayvancılığın merkezi olan bölgede terör nedeniyle ekilemeyen, işlenemeyen araziler tekrar üretime kazandırılabilir, göçe zorlanan çiftçiler topraklarına geri dönebilecektir. Bu durum hem gıda güvenliğimize katkı sağlayacak hem de kırsal kalkınmayı hızlandıracaktır."

Bölgede ulaştırma, enerji ve iletişim altyapısının geliştirilmesinin terör nedeniyle sekteye uğradığını vurgulayan Yıldırım, bu projelerin de hız kazanacağını, bölgenin diğer bölgelerle entegrasyonunun güçleneceğini ve ticaret hacminin artacağını bildirdi.

Yıldırım, "Sonuç olarak terör örgütü PKK'nın silah bırakması, Türkiye'nin sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal olarak da şaha kalkması için eşsiz fırsattır. İş dünyası olarak bu sürecin her aşamasında üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Yatırımlarımızla, istihdam yaratma çabalarımızla ve sosyal sorumluluk projelerimizle,

barışın ve kalkınmanın mimarları arasında yer almak en büyük arzumuzdur. Bu vesileyle ülkemizin geleceği için bu kritik adımın bir an önce atılmasını ve kalıcı barış ortamının sağlanmasını temenni ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

"Güçlü bir kalkınma sürecinin hız kazanacağına inanıyoruz"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da açıklamasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "AK Parti 32. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı"nda, "Terörsüz Türkiye" hedefi doğrultusunda yaptığı tarihi konuşmayı büyük heyecan ve umutla karşıladıklarını belirtti.



PKK'nın silah bırakma ve örgütsel yapısını feshetme kararının, güvenliğin yanı sıra ekonomik kalkınma açısından da kritik bir eşik olduğuna işaret eden Baran, Malazgirt ruhunun yeniden diriltilmesinin, bin yıldır bu topraklarda kardeşçe yaşamış Türk ve Kürt halklarının ortak kaderini, bir kez daha barış ve birlik zemininde buluşturacağını vurguladı.

Baran; silahların susması, terörün sona ermesi ve artık konuşarak, müzakere ederek sorunların çözülmesi çağrısının, milletin tamamının arzu ettiği güçlü bir gelecek vizyonunun temelini oluşturduğunu belirterek şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu iradenin, TBMM çatısı altında bir komisyon marifetiyle kurumsallaştırılacak olması, sürecin siyasal meşruiyet ve toplumsal temsille güçlendirilmesini sağlayacak. Bu yaklaşım, sadece bugünü değil, gelecek nesilleri de güven içinde yaşatacak bir kardeşlik ikliminin teminatıdır. Toplumsal huzur ve güven ortamının pekişmesiyle, ülkemizde ve coğrafyamızda yatırım, üretim ve istihdamı esas alan güçlü bir kalkınma sürecinin hız kazanacağına inanıyoruz. Bizler iş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da üzerimize düşen her sorumluluğu yerine getirmeye devam edeceğiz, kahraman şehitlerimizin ve gazilerimizin aziz hatırasını her zaman yaşatarak, bu vatani emekle, alın teriyle büyütecek gençlerimizle birlikte daha güçlü bir Türkiye için çalışmayı sürdüreceğiz."

MÜSİAD Başkanı Özdemir'den dolar kuru yorumu: Yıl sonunda 45 TL'nin altında olmamalı



MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, ihracatçının rekabet gücü için yıl sonu kurunun 45 liranın altına düşmemesi gerektiğini belirtti.

Müstakil Sanayicive İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Burhan Özdemir, faiz ve dolar kuru gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Yıl sonu dolar beklentilerinin ihracatçı açısından 45'in altına düşmemesi gerektiğini belirten MÜSİAD Başkanı Özdemir,

"İhracatçı tarafında istenen yerde değil, biz biraz daha serbest bırakılması tarafındavız, biraz daha artış göstermesi gerektiğini düşünüyoruz, reel politika faizine oranla dolara bakıldığında. Beklentiler 43-45

arasında gerçekleşeceği yönünde. Ama biz ihracatçı açısından 45'in altı olmaması gerektiğini düşünüyoruz. Ülke içerisinde ithalat miktar endeksinde artışa baktığınızda bu sadece ihracatçıyı etkileyen unsur olmaktan çıktı, aslında ülke içinde üretim yapıp burada satan işletmeciler için de önemli bir nokta" şeklinde konuştu.

"350-400 BAZ PUAN FAİZ İNDİRİMİ DOĞRU OLUR"

MÜSİAD Başkanı Özdemir,

"Temmuzda 350-400 baz puan faiz indiriminin doğru olacağını düşünüyoruz. Faiz indirimi temmuzda değil eylülde gerçekleşirse çok geç olur" ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır "Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı"nı değerlendirdi



Bakan Kacır, "Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı"nı uygulamaya aldıklarını belirterek, "4 öncelikli yatırım konusu belirledik. Bu başlıklarda yatırımları destekleyerek topyekun bir kalkınma hamlesini hızlandırıyoruz." ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, söz konusu programa ilişkin sosyal medya hesabından hesabından paylaşımda bulundu.

Yerel kalkınma için "devrim" niteliğinde bir adım attıklarına dikkati çeken Kacır, "81 ilimizin potansiyelini harekete geçirmek, bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak ve her bir ilimizi kalkınma seferberliğimize dahil etmek amacıyla Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı'nı uygulamaya alıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Kacır, uygulama tebliğlerinin Resmi Gazete'de yayımlandığının altını çizerek, "Resmi Gazete'de yayımlanan uygulama tebliğleriyle her şehrimiz için 4 öncelikli yatırım konusu belirledik. Bu başlıklarda yatırımları destekleyerek tüm yurttta topyekun bir kalkınma hamlesini hızlandırıyoruz." açıklamasında bulundu.

Kalkınma ajansları eliyle yürütecekleri programla şehirleri uzmanlaştıracaklarını, yeni istihdam alanları oluşturacaklarını, üretimi teşvik edeceklerini vurgulayan Kacır, illerin sosyoekonomik gelişmişlik seviyesini de yükselteceklerini belirtti. Kacır, Türkiye Yüzyılı'nın, kalkınmanın ve refahın yüzyılı olacağına da dikkati çekti. Kacır, 81 il için belirlenen 324 yatırım konusuna Resmi Gazete'den ulaşabileceğini bildirdi.

"Değerlendirme 26 kalkınma ajansı aracılığıyla yürütülecek"

Paylaşımda, "Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı"yla bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılmasının, bölgelerin rekabet güçlerinin artırılmasının amaçlandığı kaydedildi. İllerin sosyoekonomik gelişmişlik seviyesinin yükseltilmesi, coğrafi potansiyellerin ve atıl kaynakların değerlendirilmesi, yerel ihtiyaçların karşılanması, bölgede üretimi olmayan, başarı olasılığı yüksek sektörlerin geliştirilmesi, mevcut sektörlerin ileri-geri bağlantılarının desteklenmesi ve kümelerin oluşturulması ile yerel istihdamın artırılmasının hedeflendiğine değinilen paylaşımda, şu bilgilere yer verildi:

"Destek yatırım tutarının yüzde 15'i ve 240 milyon liraya kadar nakdi destek ya da yatırım tutarının yüzde 20'si ve 240 milyon liraya kadar faiz/kar payı desteği, yüzde 50 yatırıma katkı oranı, KDV istisnası, yatırım yeri tahsis, gümrük vergisi muafiyeti, sigorta primi işveren hissesi desteği (6. bölgede 12 yıl, diğer bölgelerde 8 yıl), sigorta primi işçi hissesi desteği (6. bölge illerinde) verilecek. Uygulama, izleme ve değerlendirme, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, 26 kalkınma ajansı aracılığıyla yürütülecek."

ULUSLARARASI Sivil İnisiyatif

GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ
USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK
BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.
ADINA
Atillahan KURT

YAYIN TÜRÜ : YAYGIN SÜRELİ YAYIN
SÜRESİ: 15 GÜNLÜK
YAYIN DİLİ: TÜRKÇE

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeliha SORKUNLU

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Uğur Han KURT

HABER MÜDÜRÜ
İbrahim Halil CAN

YAZAR
Murat Bahadır AKKOYUNLU

İSTİHBARAT VE HABER ŞEFİ
Hasan Salih KURT

HABER EDITÖRÜ
Soner ÜLKER

HABER MUHABİRİ
Nilüfer KURT
Halil Tık TIK
Mehmet Ali TUNCER

FOTO MUHABİRİ
Duygu Gamze KURT

GÖRSEL YÖNETMEN
Emre ONUK

YOZGAT ABONE İL TEMSİLCİSİ
Ramazan ÇEVİK

KIRIKKALE ABONE İL TEMSİLCİSİ
Emrah ONUK

HUKUK DANIŞMANI
Av. Neslihan DURAN KOCAKAYA
Av. Doğan KOZAN
Av. Faruk EVİRGİN
Av. Kerim ÖZTÜRK
Av. Naile ŞEKER
Av. Halil PAŞAYİĞİT

SAYFA TASARIM
Emre Kaan TUĞCU

BASKI
Klasmat Matbaacılık Ltd. Şti.
İvedik OSB Matbaacılar San. Sit.
1515. Sok. No: 12 Yenimahalle/
ANKARA Tel : (0312) 395 14 92

DAĞITIM / AMADE AJANS
WEB TASARIM / Can BAŞKAN

ADRES
Ayvalı Mahallesi 159. Cadde
Kayra Apt. No: 9/6
AYVALI - KEÇİÖREN-
ANKARA/TÜRKİYE
Tel: +(90 312) 446 37 34

e-mail:sivilinisiyatifgazetesi@gmail.com

usigazetesi@hotmail.com

www.gazetesivilinisiyatif.com

www.baskentplatformu.com

Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yaygın süreli ve 15 günde bir yayın yapan bir gazetedir. Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafın FSEK ve Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.' ne aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

TOBB'un haziranda onayladığı sanayi kapasite raporu sayısı yıllık yüzde 35 arttı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından haziranda onaylanan sanayi kapasite raporu sayısı, yıllık bazda yüzde 35 artarak 4 bin 92'ye yükseldi.



TOBB, haziran ayına ilişkin sanayi kapasite raporu verilerini açıkladı. Buna göre, haziranda onaylanan sanayi kapasite raporu sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 35 artışla 4 bin 92 oldu.

TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının sayısı, Haziran 2024'te 94 bin 836 iken bu yılın aynı ayında sınırlı azalarak 94 bin 832 olarak kayıtlara geçti.

Çalışan sayısı, haziranda Mayıs ayına göre yüzde 0,3 düşerek 3 milyon 805 bin 18 olarak hesaplandı. Kapasite raporu başına düşen ortalama çalışan sayısı ise Mayıs 2025'te 40,8 iken, Haziran 2025'te 40,1 oldu.

Hatalı olarak açıklanan ocak-mayıs bültenleri düzeltildi

TOBB, sistemde yaşanan teknik hata sebebiyle sanayi kapasite raporları bültenlerinde eksiklik ve yanlışlık olduğunu kamuoyuna duyurmuştu. Bunun üzerine bültenleri internet sitesinden kaldıran TOBB, ocak-mayıs aylarındaki bültenlerde revizyona gitti.



Buna göre, bu yılın Ocak ayında onaylanan kapasite raporu sayısı Ocak 2024'e göre yüzde 18,5 artarak 5 bin 543 oldu. TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısının da söz konusu dönemde, yüzde 3,9 azalışla 93 bin 453 olduğu görüldü. Toplam çalışan sayısı ise Aralık 2024'e göre yüzde 0,05 artışla Ocak 2025'te 4 milyon 9 bin 134 olarak belirlendi.

Şubatta onaylanan kapasite raporu

sayısı da geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4 azalarak 4 bin 432'ye geriledi.

TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısı yıllık bazda yüzde 3,4 azalışla 94 bin 62 oldu. Aktif kapasite raporlarına göre toplam çalışan sayısı şubatta Ocak ayına göre yüzde 0,42 artışla 4 milyon 25 bin 854 oldu.



Bu yılın mart ayında onaylanan kapasite raporu sayısının Mart 2024'e kıyasla yüzde 7,3 gerileyerek 4 bin 179 olduğu belirlendi. TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısı geçen yılın mart ayına kıyasla yüzde 3 azalışla 93 bin 728'e düştü. Şubat 2025'te 4 milyon 25 bin 854 olan toplam çalışan sayısı yüzde 1,98 gerileyerek Mart 2025'te 3 milyon 945 bin 949 olarak tespit edildi.

Nisan 2025'te onaylanan kapasite raporu sayısı da Nisan 2024'e göre yüzde 11,7 artarak 4 bin 52'ye çıktı.

TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısının yıllık yüzde 1,8 azalışla 93 bin 824 olduğu görüldü. Aktif kapasite raporlarına göre toplam çalışan sayısı ise mart ayına göre yüzde 1 azalarak 3 milyon 905 bin 861 oldu.

Mayıs 2025'te onaylanan kapasite raporu sayısı geçen yılın aynı ayına göre, yüzde 1 azalarak 4 bin 550'ye düştü. TOBB Sanayi Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısı Mayıs 2024'e göre yüzde 2,5 azalışla 93 bin 539'a gerilerken, toplam çalışan sayısı yüzde 2,3 düşüşle 3 milyon 815 bin 338 olarak kayıtlara geçti.

Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yılı kapsamında YTB, Bosna'da akademi programları ve yürüyüşler düzenledi

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yılı anısına bir dizi anlamlı etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikler kapsamında farklı ülkelerden gelen gençler, YTB koordinasyonunda tarihin en karanlık sayfalarından biriyle yüzleşti ve insanlık suçlarına karşı tek yürek oldu.



YTB tarafından her yıl yurt dışında üniversite eğitimi gören Türk vatandaşı ya da Mavi Kart sahibi öğrenci ve genç hukukçulara yönelik düzenlenen İnsan Hakları Eğitim Programı (İHEP) ile Balkanlar'daki Türk edebiyatını ve Türkçe entelektüel mirası desteklemek amacıyla hazırlanan Bağlar dergisinin Yazarlık Akademisi bu yıl Bosna Hersek'te gerçekleştirildi.

Etkinlikler kapsamında ayrıca Bağlar dergisinin 10. sayısının tanıtımı yapıldı. Saraybosna'da düzenlenen programa; TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye Cumhuriyeti Saraybosna Büyükelçisi Emin Akseki ve çok sayıda davetli katıldı.

Program öncesinde YTB Başkanı Abdullah Eren, Bağlar Saraybosna Yazarlık Akademisi ve İnsan Hakları Eğitim Programı katılımcılarıyla birlikte Bosna Hersek'in ilk Cumhurbaşkanı Aliya İzzetbegović'in kabri ile Kovaçi Şehitliği'ni ziyaret etti.

Etkinlikte, İnsan Hakları Eğitim Programı katılımcısı Hale Keskin söz alarak konuşmalarını gerçekleştirdi. Ayrıca Bağlar dergisi yazarları, derginin "30. yılında Srebrenitsa'yı Hatırlamak" dosyasından metinler sundular.

Programda konuşan TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Türkiye'nin kültürel diplomaside üstlendiği role vurgu yaptı. Türkiye'nin gönül coğrafyasına uzanan yaklaşımına da dikkat çeken Kurtulmuş, "Türkiye sadece 86 milyondan ibaret değil. Türkiye, YTB, TİKA, YEE gibi kurum ve kuruluşları vasıtasıyla kültürel diplomasisini yurt dışında en iyi şekilde icra ediyor. Türkiye uzunca bir süredir içine kapanmışlığını son dönemlerde fevkalade güçlü bir şekilde aşarak dünyanın her yerinde, Balkan coğrafyası başta olmak üzere



dünyanın her yerinde, Balkan coğrafyası başta olmak üzere dostlarıyla, ahablarıyla, akrabalarıyla kendi gönül coğrafyasındaki insanlarla buluşmayı artık başarıyor. Bugün harekete geçmiş olan insanlık vicdanı, Gazzede işlenen bu soykırımı da inşallah çok kısa bir süre içerisinde bir soykırım olarak kabul edecek ve dünya tarihine kaydedecektir" diye konuştu.

YTB Başkanı Abdullah Eren ise, Srebrenitsa'nın 30. yıl dönümünde YTB olarak 75 gençle Bosna'da bulunduklarını kaydederek şunları söyledi: "Srebrenitsa'nın 30. Yıl dönümünde YTB olarak 75 gencimizle buradayız. Balkanlar'ın 12 farklı ülkesinden gelen 50 genç yazar ve yazar adayının katılımıyla dört gün süren toplantılar neticesinde elde edilen birikimin Bağlar dergisi yayın hayatına ve bizatihi Balkanlar'ın edebi, düşünsel, kültürel ve tarihsel birikimine katkı sunacak hayırlı ve faydalı sonuçlar doğurduğuna sevinerek şahitlik ediyorum" diye konuştu.



Programın insan hakları boyutuna değinen Eren, gençlerin aldığı eğitimin önemini şu sözlerle ifade etti:

"Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yılı kapsamında düzenlenen, 7 ülkeden 30 katılımcının iştirak ettiği İHEP programı çerçevesinde insan hakları, ırkçılık, ayrımcılık, İslam karşıtlığı ve Gazzede işlenen insanlık suçlarına yönelik seminerler ile Saraybosna ve Srebrenitsa tarihine ilişkin dersler gören Türk diasporamızdan gençlerimizle bir arada olmaktan büyük kıvanç duyuyorum. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Boşnak kardeşlerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Bugün ise gençler, "Srebrenitsa Şehitleri İçin Defin Merasimi ve Resmî Anma Töreni"ne katılarak Potočari'deki Memorial Center'ı ziyaret edecek.

TİM Başkanı Gültepe: 26 sektörün yarısı eksi yazıyor



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, "Orta ve uzun vadeli hedeflerimiz için ihracatın tabana yayılması, yani tüm sektörlerimizin pozitif katkı vermesi büyük önem taşıyor. Oysa son aylarda 26 sektörün neredeyse yarısı eksi yazıyor" dedi.

Gültepe, Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın haziran ayı dış ticaret rakamlarını açıkladığı toplantıda yaptığı konuşmada, ihracat verilerini değerlendirdi.

Gültepe, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8 artış olduğunu kaydederek, "Ocak-haziran döneminde altı aylık ihracatımız 131,4 milyar dolara, son 12 aylık ihracatımız ise 267 milyar dolara ulaştı. Altı aylık ihracatta yüzde 4,1, yıllıklandırılmış ihracatta yüzde 3,2 artıdayız. Haziran ayında hizmet ihracatımızın 9,5 milyar dolar civarında geleceğini tahmin ediyoruz" diye konuştu.

Sektörler özelinde bakıldığında otomotivin 3,4 milyar dolarla ilk sırada yer aldığını ifade eden Gültepe, otomotivi, 2,6 milyar dolarla kimyevi maddeler, 1,4 milyar dolarla çelik, 1,3 milyar dolarla elektrik elektronik ve 1,2 milyar dolarla hazır giyimin takip ettiğini dile getirdi.

"İhracatın tabana yayılması önem taşıyor"

"En çok ihracat yapan beş ilimiz İstanbul, Kocaeli, Bursa, Ankara ve İzmir şeklinde sıralandı.

Haziranda 864 firmamız ilk kez ihracat gerçekleştirdi. Paritenin ihracatımıza katkısı ise 622 milyon dolar oldu. Böylece paritenin son üç aydaki katkısı 1,6 milyar dolara ulaştı. En çok ihracat yaptığımız ülkeler Almanya, ABD, Birleşik Krallık, İtalya ve Fransa şeklinde

sıralandı. 57 ülkede yüzde 50'nin, 108 ülkede yüzde 10'un üzerinde artış kaydettik. Genel tabloda ise 134 ülkeye ihracatımızı artırdık."

Güncel gelişmelere ilişkin değerlendirmede bulunan Gültepe, Türkiye'nin küresel pazarlarda rekabet gücünün zayıflamasının firmaların ihracat motivasyonunu azalttığını söyledi.

Gültepe, ihracatta orta ve uzun vadeli hedefler için Türkiye'nin 2-3 yıl önceki rekabetçilik düzeyine dönmesi gerektiğine dikkati çekerek, "İhracat ailemize katılan firma sayısının giderek azalması bize ihracatın sadece büyüklüğü değil, yaygınlığı ve derinliği üzerine de düşünmemiz gerektiğini gösteriyor. Orta ve uzun vadeli hedeflerimiz için ihracatın tabana yayılması, yani tüm sektörlerimizin pozitif katkı vermesi büyük önem taşıyor.

Oysa son aylarda 26 sektörün neredeyse yarısı eksi yazıyor. İhracatımızın önemli bir kısmını, az sayıda şehir ve firma gerçekleştiriyor. Bazı illerimizde ihracatın neredeyse tamamını tek bir sektör yapıyor" ifadelerini kullandı.



Doha Büyükelçisi Göksu, Katar'daki yerel ve uluslararası basına 15 Temmuz'u anlattı

Türkiye'nin Doha Büyükelçiliği tarafından Katar'ın başkenti Doha'da görev yapan yerel ve uluslararası basın mensuplarına 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.



Türkiye'nin Doha Büyükelçisi Dr. Mustafa Gökse, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi ve Türk halkının buna karşı mücadelesi ile ilgili büyükelçilik rezidansında Türk ve yabancı basın mensuplarına brifing verdi.

"15 Temmuz gecesi Türkiye demokrasisini savundu"

Büyükelçi Gökse, 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'nin, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından kalkışılan kanlı bir darbe girişimine maruz kaldığını hatırlatarak "Bu hain kalkışma sonucunda 251 vatandaşımız şehit oldu, 2 binden fazla kişi ise yaralandı. FETÖ sadece bir terör örgütü değil aynı zamanda bir casusluk yapılanmasıdır." dedi.

Türkiye'nin bölgesel diplomasiadaki artan rolü üzerine de konuşan Gökse 15 Temmuz 2016'da yaşanan darbe girişimine karşı Türk halkı tarafından gösterilen direncin ve elde edilen zaferin, Türk halkının demokrasiye ve bağımsızlığa olan inancını gösterdiğini belirterek 15 Temmuz'dan sonra Türkiye'nin içeride ve uluslararası alanda daha da güçlendiğini vurguladı.



FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 20 Ekim 2024'te ABD'de ölmesinin Türkiye'nin kararlılığını değiştirmeyeceğini vurgulayan Gökse, **"Devletimiz bu yapıyla mücadelesini ülke içinde ve dışında kararlılıkla sürdürmeye devam edecektir."** diye konuştu.

"O gece ilk arayan lider Katar Emiri Şeyh Temim oldu"



Büyükelçi Gökse, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani'nin 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ilk arayan yabancı lider olduğunu hatırlatarak, Katar halkının ve devletin Türkiye'ye verdiği desteğin çok değerli olduğunu ve asla unutulmayacağını belirtti.

Gökse, "Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani, darbe girişiminin hemen ardından Türkiye'yi ziyaret eden ilk üst düzey yetkililerden biri olmuştur." ifadelerini kullandı.

Katar'ın, Türkiye ile işbirliği içinde FETÖ ile mücadelede gerekli adımları tereddüt etmeden attığını söyleyen Büyükelçi, bu tutumun Türkiye tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandığını ifade etti.

“BAŞKENT PLATFORMU 15 TEMMUZ 2017 SENİ-İ DEVRİYESİNDE YİNE MEYDANLARDI”

Başkent Platformu; “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unutmadık, Unutturmayacağız” Yazılı Türk bayrağı Kampanya Başlattı”



ANKARA (SİVİL
İNİSİYATİF)Zeliha
Sorkunlu - 15 Temmuz 2016

Darbe Teşebbüsünde Olduğu Gibi 15 Temmuz 2025 de, Başkent Platformu ve Beraberindeki 1200’ ü Aşkın Kardeş Sivil Toplum Kuruluşu, Başkent Platformunun Hazırladığı Bildiriyi, Türkiye’nin 81 İl ve İlçelerinde, Türk Cumhuriyetlerinde, Balkanlar da, Afrika’da, Avrupa’da Meydanlara

İnerek, Nöbet Yerlerinden “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unutmadık, Unutturmayacağız” İfadeleriyle “Darbeye Hayır Demokrasiye Evet” dedi.

Başkent Platformu Genel Başkanı Dr.Mustafa Kurt, 15 Temmuz’un Üzerinden Tam Bir Yıl Geçti. Bizler Sivil Toplum Kuruluşu Olarak Bu Geçen 1 Yıl İçerisinde “Karanlık Geceyi Aydınlatan Milletimize Selam Olsun”, “Unutmadık, Unutturmayacağız” Sloganı ile Birçok Kampanya Başlattık.

15 Temmuz’un Hemen Ardından Yani 5 Gün Sonra Sayın Cumhurbaşkanımıza “15 Temmuz’un, Demokrasi Bayramı İlan Edilmesi” Beraberinde “Şehit ve Gazilerimize Şeref Madalyası” Verilmesini 20 Temmuz da Teklif Ettik.

İlk Başta Şehit ve Gazilerimizi, Yalnız Brakmama Adına, Yalnız Değilsiniz, Vatan Size Minnettar İfadeleri ile Şeref Plaketleri Hazırlayarak Taktim Ettik.

15 Temmuz 2016 İhanetinden Sonra Başkent Platformu Olarak Panel ve Toplantılar Yapararak, 15 Temmuz da Meydanlardaki Nöbetlerimizi, Milli İradeye Milletimizle Beraber Nasıl Sahip Çıktığımızı Anlatan Darbe Kitapları Hazırlayarak, Milletimize, Yetkililere, Sivil Toplum Kuruluşlarına Dağıttık.

Üzerinde “Devletin Sahibi Millettir” “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” “15 Temmuz’u Unutmadık, Unutturmayacağız”

Yazılı Türk bayrağı Kampanyamızla; ilk Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Gazi Recep

Tayyip Erdoğan’a, Başbakanımız Binali Yıldırım’a, Ak parti Tanıtım ve Medya Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal’a, Ak Parti Sivil Toplum Kuruluşlarından Sorumlu Fatih Şahin’e, Sivil Toplum Kuruluş Başkanlarımıza ve Bir Çok Vatandaşımıza Hediye Ederek, 15 Temmuz’u Unutmadığımızı, Sonsuza Kadarda Unutturmayacağımızın, Kararlılığını Ortaya Koyduk.

15 Temmuz İhanet Gecesinden Sonra Türkiye de Yeni Bir Sayfa Açtıklarını Söyleyen Kurt, “17/25 Aralık Milletimiz İçin Elbette Yeni Bir Milat Olmuştur. Anladık ki, Bölgede Asıl “Hedef Ülke Türkiye”

Neden Hedef Ülke Türkiye Sorusunun Cevabını 17/25 Aralıkla Başlayan, 15 Temmuzla Devam Eden Süreçte Bulmak Mümkün, Çünkü Açık Bir Şekilde “Mazlumların Son Kalesi Türkiye’yi” Önce (Irak, Suriye Gibi) Bölme, Parçalama Sonrasında Yok Etme Planlarının Taaa Kendisi Olduğunu Halkımız Açıkça Görmüş, Bu Sebeple Milletimiz 15 Temmuzda “Ya İstiklal Ya Ölüm” Demiştir.

“Başkent Platformunun 1200’ ü Aşkın Kardeş Sivil Toplum Kuruluş adına Hazırlamış Olduğu, Türkiye’nin 81 İl ve İlçelerinde, Türk Cumhuriyetlerinde, Balkanlar da, Afrika’da, Avrupa’da Meydanlarda okutulan Bildiri Özetle Şöyle”

Başkent Platformu Olarak Bizler; 10 Yıl Önce Merkeze İnsanı Koyarak Misyonumuzun Özeti Olan, “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” Beraberinde “Devletin Sahibi Millettir “ Anlayışına Hizmet Etme Maksadıyla Yola Çıkılmış, Sivil Bir İnisiyatifiz.

Platform Olarak Bizler; “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” Anlayışını Düstur Edinmemiz Hasebi ile Siyasi Partilerin Şahsi Görüşlerinden Bağımsız, Günlük Politize Olmuş Siyasetten Uzak, Toplumun Tüm Katmanlarını Kucaklayan Bir Anlayışa Sahip Olduğumuz Gibi, Farklı Görüş ve Fikirlerle Hep Saygılı Olduğumuz Kamuoyunca İyi Bilinmektedir.

Başkent Platformu Ailesi





Olarak, Türk Devletinin Milli Reflekslerinin Zayıflaması Söz Konusu Olduğunda, Her Daim “Devletin Sahibi Millettir” Anlayışıyla Devletimizin Yanında Olacağımızı Yeniden Hatırlatmak İsteriz.

Aziz Milletimiz Takdir Edecektir ki, Devlet ile Millet Arasında Asla ve Asla Mesafe Olamaz. Büyük Devlet, Milletiyle Var Olan Devlettir; Büyük Devlet, Milletiyle El Ele Olan Devlettir; Büyük Devlet, Milletinin Hukukunu Koruyan, Adaleti Sağlayan, Hürriyeti Hâkim Kılan Devlettir.

“Bölgemizde ve Ülkemizde Yaşananların Hiç Birinin Tesadüf Olmadığını İyi Biliyoruz”

Bizler Meşru Seçimlerle, Halkın İradesiyle Seçilen Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, Hükümetimize Dolayısı ile Demokrasimize Çeşitli Platformlarda Sahip Çıktık. Bundan Böyle Her Zaman Canımız Pahasına da Olsa Sahip Çıkacağımızı Bu Vesile ile Zatiâlinizin ve Tüm Dünyanın Bilmesini İsteriz.

“17/25 Aralık Elbette Milletimiz İçin Bir Milattır”

Bizler Biliyoruz ki, Bu Gün Ülkemizde Yaşananlar Basit Bir Hain Kalkışma Terör Sorunu veya Sonucu Değildir! Uluslararası Güçlerin İttifak Ederek, “Mazlumların

Son Kalesi Türkiye’yi” Önce (Irak, Suriye Gibi) Bölme, Parçalama ve Hatta Yok Etme Planlarının Taaa Kendisidir.

“Neden Hedef Ülke Türkiye”

Yabancı İstihbarat Örgütleri, PKK, Bazı Siyasi Partiler, Bazı Sivil Toplum Kuruluşları ve Gazeteci Görünümündeki Ajanlar, Paralel Örgüt ve Benzerleri Neden İşbirliği

Yapıyor ve Hep Beraber Ortak

Yapıyor ve Hep Beraber Ortak Hareket Ediyorlar! Sorusuna Cevap Bulmak Hiçte Zor Değil!..

Maalesef 15 Temmuz Akşamı, Emperyalist Devletlerin Gizli Teşkilatları ve Onların Ülke İçinde Tutunmuş Hain Maşaları, Türkiye Cumhuriyeti’nin Bağımsızlığına ve Bölünmez Bütünlüğüne Kast Ettiler.

“Bugün Millet Olarak, Yeni Bir Kurtuluş Savaşı Vermekteyiz”

Geçmişte Olduğu Gibi, Bu Günde Emperyalist Güçler, 7 Düvelle Bir Araya Gelerek, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Şahsında Devletimize, Milletimize Savaş Açmış Durumdalar. Maalesef Bu Sebeple Bu Gün Millet Olarak, Yeni Bir Kurtuluş Savaşı Vermekteyiz Bu Sebeple Millet Olarak Çok Uyanık Olmalıyız..

Bizler İnaniyoruz ki; Devlet Ebed Müddet Anlayışı ile Türkiye Cumhuriyeti Devleti İlelebet Payidar Kalacaktır...

Hainler ve Tüm Dünya İyi Bilsinler ki, Türk Milleti Olarak Bizler; 7/24, 365 Gün Son Nefere, Son Nefese Kadar, “Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet” Uğruna Devlet Ebed Müddet ve İstiklalimiz İçin Sonsuza Kadar Nöbetimize Devam Edeceğiz!..

Misyonumuz Olan “İnsanı Yaşat ki, Devlet Yaşasın” “Devletin Sahibi Millettir” Anlayışına Gönül Vermiş 1200’ü Aşkın Kardeş Sivil Toplum Kuruluşuyla Beraber 15 Temmuz 2016 da Milli Birlik ve Beraberliğimize Kasteden Hainlere Karşı O Gün Nasıl Meydanlara İndiysek, 15 Temmuz 2017 Sene-i Devriyesinde de 81 İlimizde, Avrupa da, Türk Cumhuriyetlerinde, Balkanlarda, Türk Bayrakları ile Meydanlara İnerek, Milli İradeye Sahip Çıkacağımızı Bilinmesini İsteriz..

Başkent Platformu Olarak; Anadolu Topraklarında Yaşayan 80 Milyon Milletimize, Yurt Dışındaki Vatandaşlarımıza, Gönül Coğrafyamızdaki Kardeşlerimize En Derin Saygı ve Muhabbetlerimizi Sunarken, Bu Duygu ve Düşüncelerle, Bizlere Bu Vatanı Yurt Yapan, Atalarımızı, Tüm Şehitlerimizi Rahmetle ve Minnetle Anıyoruz. Dedi.



ULUSLARARASI

Sivil İnisiyatif

Temmuz 2025
SİVİL İNİSİYATİF

kıta Bilişim
Yazılım
Siber Savunma

www.kitabilisim.com.tr

+90 (312) 446 3734

info@kitabilisim.com.tr

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT EK BİNA

Kalaba Mah. Kütükçü Alibey Cad. No:2 A Blok 106 Keçiören ANKARA